
TV

Connect

Connect 55
Connect 48
Connect 40
Connect 32

Notice d‘utilisation



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

2

Sommaire

BIENVENUE ! ................................................................................3

Contenu de la livraison ................................................................................. 3

Mentions légales ........................................................................................... 3

À propos de cette notice d’utilisation ......................................................... 3

Pour votre sécurité ......................................................................4

Information technique ................................................................................. 5

Touches de la télécommande .....................................................6

Fonctions du bouton de commande en façade du TV .............. 7

Branchements à l’arrière de l’appareil ......................................8

Préparation du téléviseur............................................................9

Installation du téléviseur .............................................................................. 9

Capots arrière de l’appareil ......................................................................... 9

Fixation des câbles ....................................................................................... 9

Branchement du téléviseur ........................................................................ 9

Mise en marche / Arrêt du téléviseur ...................................................... 10

Généralités sur la commande des menus ................................11

Affichage à l‘écran ..................................................................... 13

Explication des touches ..............................................................................13

Explication des symboles ...........................................................................13

Info menu automatique ..............................................................................13

Affichage permanent de l‘heure ................................................................13

Piloter avec le bouton de commande en façade du TV.......... 13

Première mise en service .......................................................... 14

Ecran d’accueil personnalisé Home ......................................... 15

Raccourcis vers vos favoris ........................................................................15

Accès à vos différentes sources ................................................................15

TV ................................................................................................. 16

Réglage du volume ......................................................................................16

Sélectionner une chaîne .............................................................................16

Affichage de l‘état du téléviseur.................................................................18

Liste de fonctions ........................................................................................19

Liste AV .........................................................................................................19

Guide électronique des programmes – EPG ..........................................20

Image dans l’image (Picture in Picture / PIP) ..........................................21

Télétexte ......................................................................................................22

HbbTV / MediaText ....................................................................................23

Enregistrement numérique.......................................................................24

Mise sur pause du programme en cours .............................................24

Enregistrement de programmes ...........................................................24

Enregistrements multiples .....................................................................25

Enregistrements DR+ (DR+ Archiv) .....................................................26

DR+ Streaming ........................................................................................ 27

Fonction Follow-Me ................................................................................. 27

Mobile Recording (enregistrement mobile) .........................................28

Vidéo ........................................................................................... 29

Lecture vidéo ...............................................................................................30

Fonctions supplémentaires pour la lecture d’enregistrements DR+ ...31

Audio / Radio .............................................................................32

Lecture audio ..............................................................................................33

Mode Radio DVB ........................................................................................34

Mode Radio Internet ..................................................................................35

Photo .......................................................................................... 36

Lecture de photos ...................................................................................... 37

Web ..............................................................................................38

MediaNet .....................................................................................................38

Navigateur ...................................................................................................39

Paramètres du système ............................................................ 40

Fonctions .....................................................................................41

Minuterie .......................................................................................................41

Actualisation logiciel ...................................................................................42

Divers .......................................................................................... 43

Module Conditional Access (module CA) ...............................................43

Touche fonction WEB ................................................................................43

Caractéristiques techniques du téléviseur .............................................44

Documentation ...........................................................................................44

Conformité / Déclaration du fabricant ....................................................44

Standard VESA ...........................................................................................44

Caractéristiques techniques ................................................... 45

Environnement .......................................................................... 46

Remarques juridiques ............................................................... 46

Index ............................................................................................47

Service ........................................................................................ 48



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

3

BIENVENUE !

Nous vous remercions de la confiance que vous nous témoignez 
en choisissant un appareil Loewe.

Vous avez fait le choix de l‘innovation technologique et de la qualité 
allemande au service d‘un téléviseur moderne, d’un design intemporel, 
d’une netteté d‘image incomparable, d’un son brillant pour vos 
moments de musique et de cinéma, ainsi que d’un pilotage intuitif 
avec votre télécommande Loewe, votre smartphone ou votre tablette. 

Cette notice d’utilisation vous donne un bref aperçu des fonctions et 
caractéristiques de votre nouvel appareil Loewe.

Vous trouverez une notice d‘utilisation complète sous forme 
électronique dans votre Espace Client, sur notre site internet  
www.loewe.tv/fr/supportportal.

Nous vous souhaitons beaucoup de plaisir avec cette solution 
Premium d‘Home Entertainment signée Loewe, et sommes heureux 
de vous compter parmi nos clients.

Des fonctionnalités intelligentes et utiles pour 
un plaisir quotidien.

Pour plus de plaisir audio et vidéo. Tout simplement.
L‘interface utilisateur Loewe Assist Media fournit un contrôle 
intuitif, au graphisme très soigné. Vous trouvez ainsi rapide-
ment ce que vous recherchez, que ce soient les contenus TV 
ou les contenus en ligne.
Voir notice d‘utilisation : Affichage Home.

Parfaitement mis en réseau.
Grâce à ses nombreux connecteurs, votre téléviseur Loewe 
devient le poste central de votre installation audio, vidéo et 
multimédia.  Reliez-le à internet, à votre lecteur DVD/Blu-ray, 
à vos enceintes externes, et bien plus encore.
Voir la notice d‘utilisation : Media+

Disque dur pour enregistrer les programmes.
Enregistrer des programmes dans votre TV (1, maîtriser le direct 
en mettant sur pause, en revenant en arrière, en revoyant un 
passage autant de fois que vous le souhaitez.
Voir la notice d‘utilisation : Digital Recorder.

Votre Interlocuteur
Votre distributeur agréé Loewe est votre interlocuteur 
privilégié pour toute question technique ou pratique.

Customer
Care 

Center

Contenu de la livraison
 Téléviseur

 Câble secteur

 Câble d‘antenne

 Télécommande Assist avec deux piles

 Attache-câble à velcro

 Notice d‘utilisation

 Instructions de montage du support choisi

 Livré avec Connect 55: Support mural WM 67

 Livré avec Connect 40 et 48: Pied de table Table Stand Connect 40/48 

 Livré avec Connect 32: Pied de table Table Stand Connect 32

 Kit d‘outillage pour assembler la solution d‘installation

Mentions légales
Loewe Technologies GmbH
Industriestraße 11
D-96317 Kronach
www.loewe.tv

Printed in Germany
Date de rédaction 08/15-5.0 TB/RP
© Loewe Technologies GmbH, Kronach
ID:  2.0.15.0

Tous droits réservés, y compris ceux de la traduction, des modifica-
tions techniques et des erreurs. 

À propos de cette notice d’utilisation
 En vue d’une utilisation sûre et correcte à long terme de l’appareil, 
veuillez lire le chapitre Pour votre sécurité avant sa mise en service.

Les paragraphes précédés du symbole  fournissent des instructions et 
conseils importants ou des conditions préalables aux réglages suivants. 
Les termes que vous retrouverez dans les menus ou imprimés sur 
la télécommande ou sur le téléviseur sont imprimés en gras dans 
le texte.

Dans les descriptions, les éléments de commande concernés sont 
placés à gauche du texte qui décrit les procédures à suivre.
En fonction des appareils supplémentaires branchés, les menus du 
téléviseur peuvent différer de ceux qui sont décrits ici.

Tous les noms d’émetteurs, contenus de programmes ainsi que photos 
illustrées, titres de musique, albums et graphiques d’album dans cette 
notice d’utilisation sont donnés à titre d’exemples.

En plus de la télécommande, un clavier d‘ordinateur connecté à un port 
USB de votre téléviseur peut être utilisé pour la commande du téléviseur. 

Ce symbole indique dans la notice d‘utilisation les 
endroits où l‘utilisation d‘un clavier est recommandée.

Le mode d‘emploi et la notice d‘utilisation de votre téléviseur sont 
mis à jour à intervalles irréguliers. Nous recommandons d‘effectuer 
occasionnellement une vérification dans votre Espace Client, sur notre 
site internet www.loewe.tv.

Généralités sur les commandes du téléviseur
Vous trouverez des informations sur le pilotage et l’utilisation générale 
de votre téléviseur dans le chapitre Généralités sur la commande 
des menus.

Services de données interactifs
Dans certains pays, les chaînes transmettent également des services 
de données interactifs avec leurs programmes, par lesquels les fonc-
tions de chaque touche ne sont pas disponibles ou le sont seulement 
de manière limitée. Vous trouverez de plus amples informations dans 
le chapitre TV, section HbbTV / MediaText.

Remarque importante
Loewe décline toute responsabilité pour les volumes et les contenus 
des services Internet pouvant être reçus. Ceci est également valable 
pour le portail MediaNet de Loewe. Grâce à son appareil, Loewe met 
à votre disposition une plateforme technique permettant la réception 
de ses offres.  Loewe n‘offre aucune garantie quant aux modifications 
ultérieures de la portée et du contenu après impression.  Les services 
internet disponibles ne sont pas inclus dans la livraison et peuvent 
varier en fonction des produits et des pays.

(1 Dans le cas du type de périphérique Connect 32 (variante 54446x85) sur un disque dur USB externe.



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

4

Pour votre sécurité et afin de prévenir tout endommagement 
inutile de l’appareil, veuillez lire et respecter les instructions 
de sécurité suivantes.

Utilisation conforme et  conditions environnementales

Ce téléviseur est exclusivement destiné à la réception et à la lecture 
de signaux images et sonores. Il ne doit pas être utilisé dans des pièces 
présentant un fort taux d‘humidité (par ex. salle de bain, sauna) ou à 
forte concentration de poussière, sans quoi la garantie ne sera pas 
valable.

Si l‘appareil est utilisé à l‘air libre, assurez-vous qu‘il est protégé de 
l‘humidité (pluie, projections d‘eau ou condensation). Un taux 
d'humidité élevé et de fortes concentrations de poussière peuvent 
entraîner des faux contacts dans l'appareil. Ceci peut entraîner un risque 
d'électrocution ou un incendie.

Si vous déplacez l'appareil d'un 
endroit froid à un endroit chaud, 
éteignez-le pendant environ une 
heure en raison de l'éventuelle 
formation de condensation.

Ne placez pas d‘objets remplis de 
liquide sur l‘appareil. Protégez l’ap-
pareil des gouttes d’eau et des 
éclaboussures.
Les bougies et autres flammes 
doivent être tenues à l’écart de 
l’appareil afin d’éviter que le feu ne 
se propage.

Ne placez pas le téléviseur dans un endroit où il pourrait subir des 
vibrations, cela pourrait l’endommager.

Transport

Transportez l’appareil uniquement en position verticale. Prenez 
l’appareil par le bas et le haut, au niveau de ses arêtes.

Ne le posez pas sur l‘arête inférieure afin de réduire le risque de 
dommages et de souillures. Si l’appareil doit être déposé sur une 
surface pendant l’emballage ou le déballage, placez-le de manière à 
ce que sa partie avant repose entièrement sur une surface douce. 
Vous pouvez par exemple utiliser une couverture.

L’écran LCD en verre ou en plastique peut se briser en cas de 
manipulation incorrecte.
En cas d‘endommagement de l‘écran LCD et de fuite éventuelle des 
cristaux liquides, il est indispensable d‘utiliser des gants en caoutchouc 
lors du transport de l‘appareil. Il faut se rincer immédiatement et 
abondamment à l‘eau en cas de contact du liquide avec la peau.

Alimentation électrique

Une tension incorrecte peut endommager l'appareil. Cet appareil doit 
uniquement être raccordé avec le câble secteur à un réseau électrique 
présentant une tension et une fréquence identiques à celles indiquées 
sur la plaque signalétique de l'appareil. La fiche réseau du téléviseur 
doit être facilement accessible afin de pouvoir le débrancher à tout 
moment. Lorsque vous débranchez la fiche de secteur, ne tirez pas 
sur le câble mais sur le boîtier de la fiche. Les câbles dans la fiche de 
secteur peuvent être endommagés et entraîner un court-circuit.

Posez le câble secteur de façon à ce qu’il ne puisse pas être 
endommagé. Ne marchez pas sur le câble de secteur. Ce câble ne 
doit pas être plié ni posé sur une arrête vive, ni exposé à des substances 
chimiques  ; cette dernière instruction vaut pour l’ensemble de 
l’installation. Un câble secteur présentant un défaut d’isolation peut 
provoquer une électrocution et représente un risque d’incendie.

Circulation de l’air et hautes températures

Les grilles d’aération à l’arrière de l’appareil doivent toujours rester libres 
d’accès. Veuillez ne pas poser de journaux ou de napperons sur le télé-
viseur.

Si l’appareil est situé dans 
une armoire ou sur une éta-
gère, veillez à laisser au 
moins 10 cm d’espace libre 
sur les côtés et sur le dessus 
afin de permettre la circula-
tion de l’air.

C o m m e  t o u t  a p p a re i l 
électronique, votre téléviseur 
a besoin d’air pour refroidir. 
L’obstruction de la circulation 
de l’air peut causer des 
incendies.

Veillez à ce qu’aucun corps étranger (pièces métalliques, clous, agrafes 
de bureau, liquides, cires ou autres substances) ne pénètre dans 
l’appareil par la grille d’aération arrière. Ils risquent de provoquer des 
court-circuits dans l‘appareil qui peuvent donner lieu à un incendie.

Si toutefois quelque chose s‘était introduit dans l‘appareil, débranchez 
immédiatement la fiche de secteur de l‘appareil et contacter votre 
point de vente agréé pour une vérification.

Remarques à propos de l’écran LCD
Ce téléviseur répond aux plus hautes exigences de qualité. Si malgré 
tout le soin apporté à sa fabrication certains subpixels présentaient 
des défauts, cela ne pourrait être considéré comme un défaut de 
l‘appareil au sens de la garantie si ces défauts restent dans les limites 
spécifiées par la norme applicable. Nous recommandons d’éviter 
l’affichage d’images fixes pendant une durée prolongée car elles sont 
susceptibles d’imprègner l’écran et de rester visibles.

Téléviseur avec fonction 3D (1

Lisez les instructions de sécurité suivantes avant d’utiliser la fonction 
3D de votre téléviseur.

Pour regarder des contenus 3D, veuillez uniquement utiliser les 
lunettes 3D Loewe, que vous trouverez dans votre point de vente 
Loewe. Ces lunettes ne doivent être utilisées que pour regarder des 
contenus 3D sur un téléviseur Loewe.

Chez certains utilisateurs, regarder la 3D peut provoquer fatigue visuelle, 
maux de têtes, vertiges, nausées ou désorientation. Un utilisateur 
constatant ces symptômes doit cesser de visionner des contenus en 3D.

Il existe également un risque de crises épileptiques ou d’accidents vas-
culaires cérébraux : les personnes souffrant de troubles cardiaques ou 
d’épilepsie doivent éviter l’utilisation de la 3D ou consulter un médecin 
spécialiste avant de le faire.

Plus fragiles, les enfants et adolescents doivent être étroitement sur-
veillés.

Evitez toute forme de source artificielle d‘éclairage (ex. lampes à 
économie d‘énergie) entre le téléviseur 3D et les lunettes 3D. La 
réception infrarouge pourrait alors être compromise et l‘image du 
téléviseur pourrait vibrer.

10 cm 10 cm 10 cm

Pour votre sécurité

(1  Fonctionnalité 3D disponible sur certains modèles.



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

5

Pour votre sécurité

Installation

Les différentes solutions d’installation proposées par Loewe sont 
spécifiques aux téléviseurs Loewe. Respectez les instructions de 
montage propres à chaque solution d’installation. 

En cas d‘utilisation d‘accessoires d‘autres fabricants, veuillez tenir 
compte de la légère modification de disposition du téléviseur. 

Si les solutions d’installation d‘autres fabricants sont équipées d‘une 
commande motorisée, la modification de disposition du téléviseur ne 
doit pas être exécutée manuellement. Il n‘est pas recommandé 
d‘utiliser des solutions d’installation d‘autres fabricants avec 
verrouillage de certaines positions.

Lorsque vous modifiez le positionnement du 
téléviseur, veillez à ce que la pression exercée 
sur le cadre de l‘appareil ne soit jamais trop 
élevée. L‘écran, en particulier les grands 
formats, pourrait être endommagé.

Avant d‘installer l‘appareil, vérifiez que le 
support sur lequel vous comptez le placer est plat, stable et adapté 
au pied du TV, à sa taille et à son poids. Le support du TV doit être plus 
long et plus large que l’appareil lui-même.

Placer le téléviseur dans la position habituelle d‘utilisation.
Le téléviseur doit être uniquement utilisé en position horizontale, il ne 
doit en aucun cas fonctionner en position verticale, couchée ou à 
l’envers.
Son inclinaison ne doit pas dépasser 10 degrés.

Placez le téléviseur de façon à ce qu’il ne soit pas directement exposé 
aux rayons du soleil ou d’une source de chaleur comme des radiateurs.

Lors de l‘utilisation des points de fixation VESA, veuillez respecter les 
informations dans le chapitre Divers, section Standard VESA.

Surveillance

Ne pas laisser les enfants manipuler le téléviseur sans surveillance, 
ne les laissez pas jouer à proximité immédiate du téléviseur. L’appareil 
pourrait être renversé, déplacé ou retiré du support et blesser des 
personnes.

Ne laissez jamais le téléviseur allumé sans surveillance.

Volume

La musique forte peut provoquer la surdité. Evitez les volumes 
extrêmes, en particulier pour des périodes prolongées ou quand vous 
utilisez un casque.

Orage

Par temps orageux, débranchez la fiche secteur et toutes les antennes 
raccordées au téléviseur. Les surtensions provoquées par la foudre 
peuvent endommager l‘appareil, tant par l‘intermédiaire du système 
d‘antenne que par le réseau électrique. En cas d’absence prolongée, 
la fiche secteur et toutes les antennes raccordées à l’appareil doivent 
être débranchées.

±10°

Arrêt automatique

Si aucune commande n’a lieu sur le téléviseur pendant 4 heures 
(modifications du volume, changement de programme, etc.), le 
téléviseur passe automatiquement en mode veille afin d’économiser 
l’énergie. Une minute avant l’expiration des 4 heures, un message 
apparaît pour interrompre ce processus. 

L‘arrêt automatique est activé en mode d’efficacité énergétique Usage 
domestique (Mode-Home).

Aucun arrêt automatique n’a lieu en mode Radio sans affichage sur 
l’écran (écran éteint).

Nettoyage et entretien

  Éteignez le téléviseur avec l‘interrupteur avant le nettoyage.

Pour le nettoyage du téléviseur, de l'écran et de la télécommande, 
utiliser uniquement un chiffon doux, propre, humide et de couleur 
neutre, sans aucun produit de nettoyage puissant ou récurant.

La surface des haut-parleurs de votre téléviseur est recouverte d’une 
matière textile. Aspirez régulièrement cette surface au moyen d’un 
embout brosse doux.

En cas de souillures ou tâches :
Humidifier un chiffon doux, de couleur neutre, avec de la lessive ou un 
détachant liquide conventionnel et frotter délicatement la tâche. Il est 
également possible de traiter la tâche directement avec un spray 
anti-tâches sec conventionnel (aspirer ensuite la poudre).
N’humidifiez pas directement le tissu qui recouvre les haut-parleurs 
avec de la lessive ou du détachant liquide (risque de formation 
d’auréoles). N’utilisez pas de solvant pour nettoyer le tissu.

  Veuillez respecter le mode d’emploi des produits détachants.
  Lors du nettoyage de tâches dues à la nicotine, il existe un risque 
élevé de formation d’auréoles. 

Réparations et accessoires

Vous ne devez en aucun cas enlever vous-même le panneau arrière 
du téléviseur. Faites effectuer les réparations et les travaux d‘entretien 
de votre téléviseur uniquement par des techniciens agréés.

Nous vous recommandons d’utiliser les accessoires Loewe ou 
recommandés par Loewe (pied de TV, fixation murale…).

Information technique
La mise hors tension du téléviseur avec l’interrupteur général pendant 
qu’il fonctionne ou une interruption involontaire de l’alimentation 
électrique (par ex. une panne de courant) peuvent entraîner une 
détérioration du système de fichiers (1 du disque dur et la perte des 
émissions enregistrées. 

Ne débranchez en aucun cas le support de mémoire du téléviseur 
pendant le transfert sur un support de mémoire USB. Avant d’arrêter 
l’appareil avec l’interrupteur, il est recommandé de le mettre en mode 
veille.

Si, contre toute attente, des problèmes surviennent lors du 
fonctionnement sur le disque dur, ceux-ci peuvent éventuellement être 
résolus en formatant le disque dur. Vous trouverez les éléments de 
menu correspondants sous Paramètres du système ᴜ  Commandes 
ᶸ autres ... ᶸ Disques durs.

Loewe ne répond pas des pertes de données pouvant se produire sur 
le disque dur intégré (1 de votre téléviseur. Afin d’éviter toute perte de 
données, nous vous conseillons de copier les enregistrements impor-
tants sur un support de mémoire externe.

(1 Dans le cas d‘un type de périphérique Connect 32 (variante 54446x85) lors d‘un disque dur USB externe.



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

6

Télécommande

(1  L'attribution de ces touches peut être modifiée. Le réglage d‘usine des touches de l‘appareil peut varier en fonction de la version du firmware de la télécommande.
(2   Dépendant des réglages du mode HbbTV activé/désactivé, comportement au démarrage de la chaîne HbbTV (Paramètres du système ᴜ  Commandes ᴜ  autres... 
ᶸ HbbTV).

(3 Dans le cas du type de périphérique Connect 32 (variante 54446x85) sur un disque dur USB externe.

Touches de la télécommande
Selon le mode sélectionné (TV/vidéo/audio/photo/Web) et la fonction (par exemple, DR +, EPG, PIP, télétexte, HbbTV, etc.), l’affectation des touches 
peut différer de l’affectation décrite ici (voir le chapitre correspondant dans cette notice).

1  Activation / coupure du son.
2  Voyant lumineux indiquant quel périphérique en cours d'utilisation.

3  Piloter la TV.

4  Piloter le décodeur (1 (par défaut : Apple TV).

5  Pression brève : afficher la liste de vos enregistrements..
 Pression longue : afficher la minuterie pour vos enregistrements.

6  Ajouter le media en cours d’utilisation sur votre écran d’accueil personnalisé.

7  Activer / Désactiver le guide électronique des programmes (EPG).

8  Activer / Désactiver le HbbTV/Télétexte/MediaText(2.

9  Pression brève : afficher les fonctions disponibles.
 Pression longue : afficher Paramètres du système.

 10  V+/V– Augmenter / Réduire le volume.

 11  Pression brève : afficher la liste des chaînes sur une colonne 
 Pression longue : afficher la liste des chaînes en plein écran
 Dans le menu : confirmer / ouvrir.

 12  Touche verte : Ecran actif / Ecran inactif (lors de l’écoute de la radio par exemple).

 13  Touche rouge : démarrer le service à valeur ajouté préféré, si disponible (2.

 14  Pression brève : saut en arrière.
 Pression longue : rembobiner.

 15  Pression brève : enregistrer le programme en cours en spécifiant la durée (3.
 Pression longue : enregistrer le programme en cours sans spécifier la durée (reprend les
 informations éventuellement fournies par la chaîne) (3.

 16  Pause / Mettre en pause le programme regarder/Reprendre le visionnage (3.

 17  Arrêt / Arrêter la fonction différée (retour vers l‘image live) (3.

 18  Pression brève : saut avant.
 Pression longue : avancer.

 19  Lecture / Démarrer/Poursuivre la télévision en différé (3.

 20  Touche bleue : afficher la liste de fonctions des chaînes
  (Sélection de la langue/du son, des sous-titres ou du canal/piste vidéo).

 21  Touche jaune : afficher l’historique des dernières sources regardées l‘historique.

 22  Navigation générale : droite / gauche / haut / bas.
 Dans le menu / dans les listes : sélectionner/régler.

 23  P+/P– Chaîne précédente / suivante.

 24  Pression brève : une étape / un niveau en arrière.
 Pression longue : fermer tous les affichages.

 25  Pression brève durant l‘affichage à l‘écran : affichage d‘infos,
  texte d’information sur le contenu qui vous aide en cas de questions à propos de votre téléviseur .
 Pression brève sans affichage à l‘écran : ouvrir l‘affichage de l‘état du téléviseur.
  En cas d’affichage de l’état ouvert et pression répétée afficher/fermer des infos détaillées 

sur l‘émission.
 Pression longue : afficher les explications des touches.

 26  Activer / Désactiver PIP (image dans l‘image).

 27  Ouvrir/fermer l’écran d’accueil personnalisable Home.

 28  Afficher la liste AV.

 29   Sélectionner directement les chaînes avec les touches numériques.
 Dans le menu : saisir des chiffres ou des lettres.

 30  Ouvrir MediaNet (1.

 31  Piloter le périphérique vidéo (1 (par défaut : BluTech Vision 3D).

 32  Ecouter la radio (1.

 33  Allumer le téléviseur (l’interrupteur réseau doit être allumé) ou le mettre en mode veille. 
  Pression longue lorsque le téléviseur est allumé : mettre en veille le téléviseur et tous les 

périphériques CEC raccordés aux interfaces HDMI (Mode veille).

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

32

18

19
20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

33

17



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

7

6  Touche M :

 Quand le TV est éteint (veille) : allumer le TV.
  Quand le TV est allumé : afficher les principales commandes, où 

l’on navigue avec les touches M, R, - et + pour haut, bas, gauche 
et droite. La validation d’un choix se fait par une dernière pression 
sur la touche +.

7  Touche R :

  Quand le TV est éteint (veille) : allume le TV en mode Radio.
  Quand le TV est allumé : bascule le TV en mode Radio, où il est 

possible d’écouter avec l’écran éteint (choix de fonction proposé 
via la touche M).

8  Touche + :

 Quand le TV est éteint (veille) : allumer le TV.
 Sur une chaîne ou une radio : augmenter le volume. 
 Dans le  menu du TV : aller vers la droite ou confirmer le choix.

9  Touche – :

 Quand le TV est éteint (veille) : allumer le TV.
 Sur une chaîne ou une radio: réduire le volume.
 Dans le menu du TV: aller vers la gauche.

Préparation de la télécommande

Mettre en place ou remplacer les piles

Appuyez sur les flèches gravées tout en poussant le couvercle du 
compartiment à piles vers le bas.

Utilisez uniquement des piles LR 03 (AAA). N’utilisez pas d’autres 
types de piles et ne mélangez pas des piles anciennes et nouvelles.

Les piles utilisées ne doivent pas être exposées à une chaleur excessive 
telle que le soleil ou le feu.

  L‘état des piles est indiqué dans le logement des piles (disposées 
à l‘opposé, les unes par rapport aux autres). Asegúrese de colocar 
las pilas con la polaridad + y – correcta.

Lorsque les piles deviennent trop faibles après une longue période 
d’utilisation, une inscription invitant à changer les piles apparaît sur 
l’écran du TV. Veuillez jeter les piles usagées de manière écologique 
(voir le chapitre Environnement / Remarques juridiques).

Après insertion des piles, le couvercle est à nouveau glissé dessus.

Pour piloter la fonction TV du téléviseur

Appuyer sur la touche TV.

AAA  L
R03 AAA  LR03

Fonctions du bouton de commande en façade du TV
Préparation de la télécommande

1  Interrupteur général : 

 L’interrupteur d’alimentation pour éteindre complètement le TV 
 se trouve sur le dessous du TV, sous l’oeil de commande.
  Le téléviseur doit toujours être mis en veille, avant d’être mis hors 

tension via l’interrupteur général.

2  Interrupteur de mise en/hors service :

  Une pression sur ce grand bouton central sert à allumer le TV 
lorsqu’il est en veille, et à le mettre en veille lorsqu’il est en marche.

3  Récepteur infrarouge :

  Récepteur infrarouge pour la réception des commandes du téléviseur.

4  Voyant lumineux d’état du TV:

 Blanc : Le TV est en veille.

   Selon la luminosité ambiante‚ affichage DEL 
blanc est assombri (1 et varie diversement 
dans son éclairage.

   Si le téléviseur est en mode de démarrage 
rapide, l‘affichage DEL blanc ne s‘atténue 
pas et brille à pleine puissance.

 Blanc clignotant : Le téléviseur démarre.

 Vert : Le téléviseur est en fonctionnement.

 Rouge :  Un enregistrement de programme est en cours.

 Bleu :  Le TV est en veille mais une action est en 
cours : actualisation du guide électronique 
des programmes, mise à jour logicielle, 
fonction DR+ Streaming.

5  Émetteur infrarouge :

  Pour visionner des contenus 3D (2, les lunettes 3D Loewe Active 
Glasses 3D sont activées via cet émetteur.

(1  La variation automatique de l‘éclairage dépendant de la luminosité de la pièce (OPC), doit être activée (Paramètres du système ᴜ  Image ᴜ  autres... ᴜ  Régulation 
automatique de la lumière).

(2  Fonctionnalité 3D disponible sur certains modèles.

Fonctions du bouton de commande en façade du TV

M

R

+-

4 

1
8 9 

2 

3 

7

6 

5 







Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

10

Branchement du téléviseur au réseau domestique

Vous pouvez raccorder votre téléviseur à votre réseau domestique avec 
un câble (Ethernet, CPL/Courant porteur avec adaptateurs disponibles 
séparément) ou via une connexion sans fil (Wi-Fi). Pour obtenir de 
plus amples informations sur CPL/Courant porteur, veuillez vous 
adresser à votre point de vente Loewe.

Afin de reproduire les données de votre réseau domestique, votre 
téléviseur Loewe supporte la norme UPnP AV.

Pour configurer les adaptateurs réseau, rendez-vous dans le menu 
de l‘assistant de réseau (Paramètres du système ᴜ  Multimédia / 
Réseau ᶸ Paramètres réseau ᶸ Réseau).

  Le téléviseur ne doit en aucun cas être raccordé simultanément 
par une liaison filaire et par une connexion sans fil au même 
réseau (p.ex. routeur), cela pourrait entraîner de perturbations dans 
son fonctionnement.

Exemple de connexion filaire

Branchez la prise LAN de votre téléviseur au commutateur LAN/
routeur de votre réseau domestique à l’aide d’un câble réseau (dis-
ponible dans les magasins spécialisés).

Exemple de connexion sans fil

Vous pouvez raccorder le téléviseur au réseau domestique via une 
connexion sans fil par le biais de l’antenne Wi-Fi de votre TV Loewe.

  Différents matériaux tels que le béton armé ou les surfaces en métal, 
etc. peuvent créer des perturbations qui atténuent partiellement 
ou totalement le signal WiFi.

Aide en cas de problèmes de configuration

Etant donné la diversité des possibilités de configuration des réseaux 
domestiques, Loewe ne peut proposer aucun support pour le matériel 
informatique et logiciel ni pour les composants du réseau.
Pour une assistance en cas d‘établissement et de maintenance des 
connexions réseau, des supports mémoire, du logiciel du serveur 
média et des appareils réseau, comme des routeurs, veuillez vous 
adresser à l‘administrateur de votre réseau domestique et / ou à votre 
point de vente Loewe.

D

S

L



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

11

Généralités sur la commande des menus
Les touches principales de navigation sont expliquées ici. Les chiffres 
dans le texte se réfèrent à l’illustration de la télécommande dans le 
chapitre Télécommande.

Les touches directionnelles  22  vous permettent de naviguer 
dans les menus et les listes du téléviseur ainsi que de sélectionner 
les éléments de menu. Elles forment un cercle au centre de la 
télécommande, autour de la touche OK  11 . Dans cette notice 
d’utilisation, elles sont représentées sous la forme suivante :

 Sélectionner l’élément souhaité.

La touche OK  11  permet de confirmer une sélection, d’afficher un 
élément de menu sélectionné ou d’ouvrir une liste d’émetteurs. Dans 
cette notice d’utilisation, l’utilisation de cette touche est représentée 
de la manière suivante : 

OK confirmer.

Les touches numériques de votre télécommande  29  permettent 
 …8��e�tina  



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

12

Généralités sur la commande des menus

Saisie sur le clavier virtuel à l’écran

Pour certaines fonctions, comme les adresses Web dans le navigateur 
ou pour renommer des archives, il est nécessaire de saisir des 
caractères. Un clavier virtuel s’affiche pour la saisie de texte.

Sélectionner les caractères / commandes, 
OK conserver le signe.

Certaines lettres sont affichées avec un petit triangle (en 
haut à droite) : pour celles-ci, une longue pression sur la 
touche OK vous présente des lettres supplémentaires.  
Pour choisir des caractères spéciaux, sélectionnez le 
champ .-/ .

Pour terminer la saisie.

 Sélectionner Conserver,
OK confirmer.

Saisie avec la télécommande

Vous pouvez également saisir du texte à l’aide de la télécommande 
(comme le pavé numérique d’un téléphone portable). 

Sélectionner le champ de saisie de texte.

Sous la première lettre du nom se trouve un tiret pour 
la position de saisie actuelle.

Déplacer la position d’entrée d’un caractère vers 
la droite (également pour les espaces libres).

Déplacer la position d’entrée d’un caractère vers 
la gauche.

Lors de l’utilisation de la télécommande, appuyez sur 
une touche numérique (0 à 9) plusieurs fois jusqu’à 
ce que le caractère désiré s’affiche comme sur les 
touches d’un téléphone portable.

Touche Caractères (majuscule - minuscule)

1 [Espaces] 1

2 A B C 2 Ä Æ Ã Å Ā À Á Ć Ç Č  -  a b c 2 ä æ ã å ā â à á ć ç č

3 D E F 3 Ė Ë Ē Ę Ê È É  -  d e f 3 ė ë ē ę ê è é

4 G H I 4 Ï Ī Į Î Ì Í  -  g h i 4 ï ī į î î ì í

5 J K L 5  -  j k l 5

6 M N O 6 Ö O E Õ Ō Ô Ò Ó Ø  -  m n o 6 ń ñ ö o e õ ō ô ò ó ø

7 P Q R S 7 ß - p q r s 7 ß

8 T U V 8 Ü Ū Û Ù Ú  -  t u v 8 ü ū û ù ú

9 W X Y Z 9  -  w x y z 9

0 . 0 - / _ : + , ; ? ! = & # % ~ @ $ * ’ ( ) ” § \ { } [ ] < > ´ ` ^ |

Pour terminer la saisie :
 Sélectionner Conserver,

OK confirmer.

q

a

y

1

w

s

x

2

e

d

c

3

r

f

v

4

t

g

b

5

z

h

n

6

u

j

m

7

i

k

.-/

8

o

l

 

9

P

0

ABC

http://www.loewe.tv

.com .net . /.dewww.

Entrer/modifier l'adresse Internet Retour

Effacer Interrompre ConserverEspaces

Conserver     Interrompre

(2 sec)      sur un caractère avec un triangle montre d'autres caractèresOK

Disposition de l’écran : Paramètres (exemple : image)

(A)  Fonction sélectionnée dans l’aperçu Home (ici Paramètres du 
système). 

(B)  Menu Paramètres du système, avec dans cet exemple le sous-
menu Image sélectionné.

(C)  Élément de menu Image : Contraste dans cet exemple.

(D)  Présentation et précisions sur la commande sélectionnée (ici 
Image > Contraste).

Navigation : sélection d’éléments (exemple : Affichage à 
l’écran)
Vous naviguez dans ce type de menu à l’aide des touches 
directionnelles de la télécommande, en voyant toujours clairement 
votre position. 
Quand une ligne se trouve au dessus d’un symbole ou d’un texte, c’est 
qu’il s’agit d’un élément pouvant être sélectionné.. 

(A)  Informations / Éléments de menu à sélectionner.

(B)  Mise en avant graphique de l’élément actuellement sélectionné.

(C)  La navigation s’effectue à l’aide des touches directionnelles 
. 

  La position du marquage est indiquée par un recangle gris.

  L‘élément de menu sélectionné sera conservé automatiquement 
dans la plupart des cas. La nouvelle configuration choisie apparaît 
en blanc, l’ancienne apparaît en gris.

   Dans quelques menus, il vous sera demandé de valider votre 
paramétrage en appuyant sur OK.

Image

Réglage de 
l’image

Contraste

Luminosité

Intensité de
couleur

Image+
Active

Format de 
l‘image

autres ...

  Le contraste doit être réglé en fonction de la luminosité 
  ambiante. Plus la luminosité est importante, plus le 
contraste doit être important.

A CB D

...... Affichage à
l'écran

Durée d'affichage

Affichage du volume

Info automatique

Explication des touches

Remarque HDMI autom.

Affichage à l'écran

En sélectionnant « oui », vous pouvez ici afficher simultanément des informations correspondant à chaque élément de 
menu sélectionné.

Retour

     <                7 s               >

    non     oui

    non     oui

    non     oui

    non     oui

    non     oui

  

  <                7 s               >

non     oui

oui

    non     oui

    non     oui

oui

AB C



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

13

Affichage à l‘écran
Piloter avec le bouton de commande en façade du TV

Explication des touches
Vous pouvez afficher sur l’écran de votre TV une explication des 
principales touches de commandes disponibles. Cette explication varie 
selon le contexte d’utilisation de votre TV. 

INFO pression longue :  afficher les explications des 
touches.

INFO ou BACK : masquer les explications des touches.

Explication des symboles
Lorsque le TV vous propose en bas de l’écran une barre de commande 
avec des symboles, vous pouvez disposez d’une explication sur leur 
action en les sélectionnant avec les touches directionnelles de votre 
télécommande.

Info menu automatique
Lorsque le TV vous propose en bas de l’écran une barre de commande 
avec des symboles, vous pouvez disposez d’une explication sur leur 
action en les sélectionnant avec les touches directionnelles de votre 
télécommande. 

 Un menu s‘affiche.

Le réglage d’usine du TV prévoit l’affichage de ces 
informations et explications sur les éléments de menu. 
Vous pouvez les occulter provisoirement en appuyant 
sur la touche INFO.

Affichage permanent de l‘heure
L‘heure peut rester affichée en permanence. Elle sera donc toujours 
visible, tant qu’aucun autre affichage n’apparaîtra.

Vous pouvez activer/désactiver l‘Affichage permanent de l‘horloge 
dans l‘Affichage  Home  sous Paramètres du système ᶸ 
Commandes ᶸ autres ... ᶸ Affichage à l’écran.

Programmations de la minuterie

Options de menu

Liste des chaînes

Liste de chaînes avancée

Service à valeur ajoutée

Dernière chaîne

Langue / Son

Temporisation

Enregistrement

Explication des touches

(2s)

(2s)

(2s)

USB1 -> CRW_7266b Retour

... Efficacité é-
nergétique

Mode-
Home

Mode Pre-
mium

Mode Shop

     Dans ce cas de figure, une faible consommation 
  énergétique prime lors de l'usage domestique. Dans ce 
cas, le téléviseur s'éteint automatiquement pour des 
questions de rendement énergétique au bout de 4 heures 
d'inactivité.

Piloter avec le bouton de commande en 
façade du TV
Modifier le volume

+ / – Augmenter / réduire le volume.

Activer/désactiver la radio ou passer en mode Radio

R Activer la radio ou commuter entre TV et Radio.

Afficher Commande directe sur TV

M Afficher les principales commandes du TV.

R  Aller vers le bas.

M  Aller défiler vers le haut.

–  Aller défiler vers la gauche.

+   Aller vers la droite, confirmer un choix.

Fermer tous les affichages

M Pression longue.

Explications à propos des réglages :

Mode Passez du mode TV au mode Radio.

Sélection
chaîne

Afficher les chaînes (liste complète ou liste 
personnelle selon vos paramètres).

Sélection AV Sélectionnez l‘interface AV.

3D Afficher les paramètres 3D (1.

Contraste Réglez le contraste.
La puissance de consommation du téléviseur 
dépend directement de la valeur définie ici.

Format de 
l'image

Réglage du format de l’image.

Service   Le menu service est exclusivement réservé aux 
points de vente Loewe.

Mode

Sélection 
chaîne

Sélection AV

3D

Contraste

Format de 
l'image

Service

(1  Fonctionnalité 3D disponible sur certains modèles.



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

14

Assistant de première mise en service

Première mise en service après la première mise en marche

L’assistant de première mise en service est lancé automatiquement 
après la mise en marche. Il est possible de l’ouvrir à nouveau 
ultérieurement.

  Lorsqu’une sécurité enfants est activée, avant la répétition de la 
première mise en marche, il faut saisir le code secret.

Exécution de l’assistant de première mise en service

L’exécution de l‘assistant de première mise en service dépend des 
paramètres sélectionnés. 

 Sélectionner la Langue du menu.

La première étape de l‘assistant consiste à sélectionner 
la langue du guide de l’utilisateur. Suivez les instructions 
qui figurent sur votre téléviseur.

  Continuer vers l‘étape suivante.

 Sélection de l’Efficacité énergétique.

   Définissez l’efficacité énergétique de votre 
téléviseur. La valeur du contraste (et donc de la 
luminosité du rétro-éclairage) s’adapte en fonction 
du préréglage et la régulation automatique de la 
lumière est activée ou désactivée.

Continuer avec

Deutsch   (de)       (el)   Svenska    (sv)

English    (en)    Polski     (pl)   Dansk     (da)

Français   (fr)    Magyar    (hu)  Português    (pt)

Italiano   (it)    Suomi     (fi)       (ru)

Español   (es)    Slovenščina  (sl)   Norsk     (no)

Nederlands  (nl)    Slovenčina   (sk)   中文      (zh)

Čeština   (cs)    Türkçe    (tr)

LNAIEÒNA IEOA AJ OANRE?A³6 h]jcqa `q iajq

Mqahha h]jcqa `a iajq okqd]epav)rkqo qpeheoan lkqn hao _kii]j`ao³;

Langue du 
menu

Rkqo `ïbejeooav e_e h#abbe_]_epï ïjancïpemqa `a rkpna pïhïreoaqn* Aj oïha_pekjj]jp ¼³Qo]ca
`kiaopemqa³È( h] nï`q_pekj `a h] _kjokii]pekj ïjancïpemqa hkno `a h#qpeheo]pekj 
`kiaopemqa aop lneknep]ena* Ha ¼³Ik`a Lnaieqi³È aop klpeieoï l]n n]llknp æ qj 
ajrenkjjaiajp lhqo _h]en lkqn qja _kjokii]pekj ïjancïpemqa lhqo eilknp]jpa* Ha ¼³Ik`a 
Odkl³È aop _kjíq lkqn qj bkj_pekjjaiajp `]jo h#aol]_a `a lnïoajp]pekj*

Nai]nmqa³6 oe rkqo oïha_pekjjav e_e ¼³Ik`a Dkia³È( ha pïhïreoaqn o#ïpaej`n] 
automatiquement pour des raisons d'économie d'énergie s'il n'a pas été commandé 
pendant 4 heures.

Efficacité énergétique

Mode-Home     Mode Premium     Mode Shop

Retour avec                  Continuer avec  

Efficacité 
énergétique

Usage Home :

Il privilégie une faible consommation d’énergie avec 
une régulation automatique de l’image en fonction de 
la lumière ambiante.

Mode Premium :

Il adapte les réglages en cas de consommation 
énergétique élevée à un environnement plus clair. La 
régulation automatique de la lumière est activée.
Vous devez ensuite confirmer à nouveau l’utilisation 
de ce paramètre d’efficacité énergétique.

Mode Shop :

Les réglages d’image sont paramétrés pour une 
utilisation dans un espace de présentation. La 
régulation automatique de la lumière est désactivée. 
Si la luminosité ambiante est réduite, il n’en résulte 
aucune réduction de la consommation énergétique.
Vous devez ensuite confirmer à nouveau l’utilisation 
de ce paramètre d’efficacité énergétique.

  Le réglage par défaut peut être modifié a 
posteriori dans les Paramètres du système sous 
Commandes ᶸ Efficacité énergétique.

  Continuer vers l‘étape suivante.

 Sélectionnez le pays d’utilisation de l’appareil.

    Pour certains pays comme l’Australie par 
exemple une sélection supplémentaire 
apparaît à la fin pour choisir le pays /territoire 
dans lequel l‘appareil est utilisé.

  Continuer vers l‘étape suivante.

Lors des prochaines étapes, suivez les instructions 
sur l‘écran. 

En choisissant l‘emplacement du téléviseur, les 
réglages par défaut spécifiques à chaque pays sont 
repris. 

Dans la plupart des cas, les paramètres prédéfinis 
peuvent être repris.

Efficacité 
énergétique

(suite)

Indiquez l'emplacement de votre téléviseur, afin que les chaînes disponibles puissent être 
classées en fonction du pays considéré.

Pays

Retour avec                  Continuer avec  

(A)  Autriche

(AUS) Australie 

(B)  Belgique

(CH)  Suisse

(CN)  Chine

(CZ)  Rép. tchèque

(D)  Allemagne 

(DK)  Danemark

(E)  Espagne 

(F)  France

(FIN)  Finlande

(H)  Hongrie

(I)   Italie

(IRL)  Irlande

(L)   Luxembourg

(N)  Norvège 

(NL)  Pays-Bas 

(NZ)  Nouvelle-Zéland

(P)  Portugal

(PL)  Pologne

(RUS) Russie

(S)  Su

(SK)  Slo

(SLO) Slo

(TR)  Tu

(GB)  Gr

   Au

Pays

Première mise en service





Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

16

TV

Volume / Chaîne

Suite en page suivante ᶸ

TV
Dans le mode TV, vous avez la possibilité d'utiliser les fonctions 
élémentaires de la TV. De nombreuses fonctionnalités sont 
disponibles, comme PIP, EPG, et HbbTV si la chaîne le propose. 
Dans la liste de fonctions, vous pouvez consulter les options 
supplémentaires et les paramètres du mode TV.

Réglage du volume
Désactiver/activer le son

Désactiver son
Activer son :   Appuyer de nouveau sur la touche ou 

augmenter le volume avec V+.

Réglage du volume

V+/V– Augmenter / Diminuer le volume.

Le volume est affiché en haut à droite de l’écran.

  Vous pouvez désactiver l'affichage du volume dans 
le menu Paramètres du système ᴜ  Commandes ᴜ  
autres ... ᶸ Affichage à l'écran.

Sélectionner une chaîne
Sélectionner une chaîne TV avec P+ / P–

Le zapping ultra rapide (Instant Channel Zapping) permet de passer 
très rapidement d’une chaînes à la suivante/précédente. La technologie 
Instant Channel Zapping utilise le second tuner pour pré-charger les 
chaînes suivantes dans l‘ordre établi. Grâce à ce chargement préalable, 
il est donc possible de commuter très rapidement sur ce canal.

  Durant l‘utilisation du Digital-Recorder DR+ (1 (mode Timeshift, 
enregistrement des archives, multi-enregistrement (2) ou en mode 
PIP, cette fonction n‘est pas disponible. La commutation s‘effectue 
à une vitesse normale.

  Sur les chaînes cryptées, cette fonction ne peut être utilisée que de 
manière limitée.

P+/P– Chaîne suivante / précédente.

A l’affichage d’une chaîne, plusieurs informations 
s’affichent brièvement à l’écran : le numéro et le nom de 
la chaîne, le titre de l’émission en cours ainsi que de la 
suivante, mais également les heures de début et de fin de 
ces 2 émissions ainsi qu’une barre d’état vous situant sur 
la durée de l’émission en cours. Ces informations 
proviennent (ou non) de la chaîne émettrice. 

  Les symboles de l’affichage de l’état du téléviseur 
sont décrits dans le chapitre TV, section Affichage 

, section Affichage 



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

17

TV
Chaîne

Sélectionner une chaîne via la liste de chaînes avancée

  En mode TV normal, sans autre affichage :

 OK Ouvrir la liste d'émetteurs,
Afficher la liste de fonctions.

Sélectionner la Liste de chaînes avancée,
Afficher la liste de chaînes avancée.

P+/P– Parcourir la liste de chaînes page par page.

Sélectionner une chaîne.
 OK La chaîne sélectionnée est affichée.

Ou :

Pour un classement par numéro de chaîne : entrer le 
numéro de la chaîne. Le marquage va alors directement 
sur la chaîne sélectionnée. 

 OK La chaîne sélectionnée est affichée.

Pour un classement alphabétique : saisir la première 
lettre. La première chaîne comportant les lettres 
saisies est mise en surbrillance.

 Sélectionner la chaîne.
 OK La chaîne sélectionnée est affichée.

Options de filtre et classement de la liste de chaînes avancée

Les commandes proposée dans la ligne en bas de l’écran permettent 
de filtrer et classer la liste d'émetteurs en fonction de plusieurs options.

MENU : commuter entre la liste et le pied de page.

0..9 Classement par numéro de chaîne.

A..Z Classement alphabétique.

Chercher Vous pouvez ici rechercher des chaînes de manière 
ciblée. Le nom de la chaîne doit être saisi sur le clavier 
virtuel qui s’affiche sur l’écran du TV. La manipulation 
est décrite dans le chapitre Généralités sur la 
commande des menus.

Source du 
signal

Sélectionner la source de signaux dont l‘émetteur 
doit être affiché dans la liste de chaînes avancée (par 
exemple, Analogique, DVB-C, DVB-T, ASTRA LCN, la 
liste des chaînes personnelle, Liste AV).

Tous les 
émetteurs

Ici vous pouvez filtrer l‘ensemble de la liste des 
chaînes en fonction de différents critères. Tous les 
émetteurs, seulement les chaînes HD, les chaînes 
Verrouillées ou Cryptées ou Non cryptées, les 
chaînes Protégé CI+, ...

13  ZDF.kultur HD

14  ZDFinfokanal HD

15  SAT.1 HD

16  RTL HD

17  ProSieben HD

18  VOX HD

19  kabel eins HD

20  SUPER RTL HD

21  N24 HD

22  TELE5 HD

23  SPORT1 HD

24  NICK/CC HD

  1  Das Erste HD

  2  ZDF HD

  3  BR Nord HD

  4  SAT.1

  5  RTL

  6  n-tv

  7  ProSieben

  8  3sat HD

  9  ARTE HD

10  EinsPlus

11  Eurosport

12  ZDF Neo HD

2 ZDF HD

21:00-21:45
Toskana

Liste de chaînes avancée

A..Z <Chercher

Retour

<            ASTRA LCN            > >

Sélectionner des émetteurs dans les listes personnelles

Vous pouvez créer jusqu'à six listes personnelles de chaînes (par 
exemple pour plusieurs utilisateurs) pour sauvegarder vos chaînes 
préférées. Chaque liste personnelle peut accueillir jusqu’à 99 chaînes. 

  Liste personnelle disponible (enregistrer une 
nouvelle Liste personnelle via Liste personnelles 
ᶸ Nouvelle pers. Liste). 

 En mode TV normal, sans autre affichage :

OK Ouvrir la liste d'émetteurs.
 Ouvrir l'apercu de la liste d'émetteurs.

 Sélectionner la liste personnelle souhaitée,
 La liste d'émetteurs est modifiée en fonction de la 
sélection. La liste est appliquée automatiquement.
Passer dans la nouvelle liste sélectionnée.

 Sélectionner la chaîne.
OK La chaîne sélectionnée est affichée. Ou :

Afficher directement les chaînes avec les touches 
numériques.

Explication des symboles derrière le nom de la chaîne :

Chaîne verrouillée.

Émetteur HDTV.

Émetteur DVB-T (numérique terrestre via antenne).

Émetteur DVB-C (numérique via câble).

Émetteur DVB-S (numérique via satellite).

Émetteur crypté.

Historique
Les dernières chaînes affichées sont enregistrées dans l‘historique. 

 En mode TV normal, sans autre affichage :

Touche jaune : afficher l‘historique.

 Sélectionner l‘entrée.
OK Afficher.

Digital     2

21:30 20.12.201411      ZDF HD

15      BR Nord HD

13      SAT.1

12      RTL Television

16      ProSieben

14      3satHD

10      Das Erste HDASTRA1
19,2°E

20:15 - 22:45  Unterwegs
22:45 - 23:20  Bilder der Wissenschaft

21:15 - 21:45  Vor Ort - Die Reportage

20:14 - 22:19  Lizzy und die Kommisare

21:15 - 22:15  Dr. House

21:15 - 22:15  The Big Bang Theory

20:45 - 21:45  Erlebnis Natur

20:15 - 21:45  Tatort

Liste
personnelle 1

Liste AV

Listes person-
nelles

ZDF HD

VOX

Das Erste HD



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

18

TV

Affichage du statut du téléviseur

Affichage de l‘état du téléviseur
 En mode TV normal, sans autre affichage :

INFO : Ouvrir l'affichage de l'état du téléviseur.

En haut à gauche à l’affichage d’une chaîne, plusieurs 
informations s’affichent brièvement à l’écran : le 
numéro et le nom de la chaîne, le titre de l’émission en 
cours ainsi que de la suivante, mais également les 
heures de début et de fin de ces 2 émissions ainsi qu’une 
barre d’état vous situant sur la durée de l’émission en 
cours. Ces informations proviennent (ou non) de la 
chaîne émettrice. Si des informations sont disponibles 
sur l’émission en cours, vous pouvez les afficher en 
appuyant à nouveau sur la touche INFO.

Pour les chaînes DVB, l’info programme de l’émission 
à suivre s’affiche également dans le champ situé sur 
la droite.

Le champ situé en haut à droite indique l‘heure et la 
date et, selon la chaîne DVB et la disponibilité, diverses 
informations supplémentaires représentées par des 
symboles (voir colonne de droite).

En bas à droite, s‘affiche une fenêtre avec des explica-
tions sur les touches. Il est possible de désactiver 
l‘affichage automatique des explications de touches 
avec l‘affichage de l‘état via Paramètres du système 
ᶸ Commandes ᶸ autres ... ᶸ Affichage à l‘écran 
ᶸ Explication des touches.

En appuyant longuement sur la touche INFO, l‘expli-
cation des touches peut être affichée indépendamment 
de l‘affichage d‘état (voir aussi chapitre Affichage à 
l‘écran, section Explication des touches).

L’affichage de l’état apparaîtra aussi automatiquement 
à chaque changement de programme. 

Une fois que la durée d’affichage est écoulée, l’affichage 
de l’état disparaît automatiquement.

Si vous le souhaitez, il est possible de faire disparaître 
manuellement l‘affichage de l‘état avant la fin de la 
durée d’affichage en utilisant la touche BACK.

Explications des symboles dans l’affichage de l’état :

Symboles généraux :

Sélection langue / son disponible.

Sous-titres disponibles.

Choix du canal en cas d‘offre de multicanaux.

Émission en 3D (1.

Émission en HDTV.

Le mode HbbTV est disponible sur cette chaîne.

Digital     2

21:30 20.12.20149         ZDF HD

    20:15 - 21:45  Toskana
   21:45 - 22:00  heute -journal

Programmations de la minuterie

Options de menu

Liste des chaînes

Liste de chaînes avancée

Service à valeur ajoutée

Dernière chaîne

Langue / Son

Temporisation

Enregistrement

Explication des touches

(2s)

(2s)

(2s)

Explications des symboles dans l’affichage de l’état du 
téléviseur (suite) :

Signal sonore transmis :

Mono Transmission analogique du son mono.

Bi-canal Transmission à double son (son1 / son2) analogique.

1+1 Transmission à double son (son1 / son2) numérique.

Stéréo Transmission stéréo de son analogique.

Stereo (AAC+) Transmission de son stéréo (HEAAC).

ἰ Transmission de son stéréo numérique (PCM).

Ἆ Digital Transmission du son Dolby Digital (DD).

Ἆ Digital+ Transmission du son Dolby Digital+ (DD+).

Ἆ Digital (AAC+) Transmission du son Dolby Digital AAC+ (HEAAC).

Ἆ TrueHD Transmission du son Dolby Digital True HD (2 (3.

dts Transmission du son DTS® (2 / DTS®-HD (2 (3.

MPEG Transmission du son MPEG.

Ἆ PLII Transmission du son Dolby Pro Logic II (2.

Ἆ VS Ref Représentation Dolby Virtual Speaker Reference (2.

Ἆ VS Wide Représentation Dolby Virtual Speaker Wide (2.

 Canaux de son transmis :

ἢ DD 1.0 / DTS® 1.0 (2 / Mono

ἦ DD 2.0 / DTS® 2.0 (2 / MPEG 2.0

Ἡ DD 3.0 / DTS® 3.0 (2

Ἠ DD 4.0 / DTS® 4.0 (2

Ἣ DD 5.0 / DTS® 5.0 (2

Ἥ DD 2.1 / DTS® 2.1 (2

ἥ DD 3.1 / DTS® 3.1 (2

Ἧ DD 4.1 / DTS® 4.1 (2

Ἕ DD 5.1 / DTS® 5.1 (2

Ἕ DD 7.1 (2 

Mode d’écoute sélectionné (2 :

ἣ 1 Restitution du son central ou mono (droite/gauche).

ἣ 2 Restitution du son frontal (D/G stéréo).

ἣ 3 Restitution du son frontal et central.

ἣ 4 Restitution du son frontal et surround.

ἣ 5 Restitution du son frontal, surround et central.

ἣ Projecteur  
sonore Restitution du son par un projecteur sonore.

ἣ Haut-
parleurs 
externes

Restitution du son par des haut-parleurs raccordés 
à un amplificateur externe.

  Si le nombre de haut-parleurs est affiché entre parenthèses, le son 
des haut-parleurs manquant est restitué par les haut-parleurs 
présents (virtuel). La présentation virtuelle en mode écoute (4) et 
(5) est activée par le haut-parleur mis au point par Dolby Virtual 
(Mode VS). En mode écoute (3), les réglages de Loewe sont utilisés 
pour la présentation virtuelle.

(1  Fonctionnalité 3D disponible sur certains modèles.
(2 Non disponible pour le type de périphérique Connect 32 (variante 54446x85).
(3 Non disponible pour le type de périphérique Connect 32 (variante 54446x55).



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

19

TV
Liste de fonctions / Liste AV

Liste de fonctions
La liste de fonctions comprend les paramètres et options supplémentaires 
brièvement expliqués ci-dessous.

  La liste des fonctions peut être ouverte pour la chaîne en cours ou 
pour la liste des chaînes sélectionnée. Cette option détermine le 
nombre d’éléments de la liste disponibles.

Liste des fonctions pour la chaîne en cours :

MENU : Afficher la liste de fonctions.

Liste des fonctions pour la liste des chaînes sélectionnée :

 OK Ouvrir la liste d'émetteurs,
afficher la liste de fonctions.

  Sélectionner la fonction,
 OK afficher.

Explications des symboles dans la liste de fonctions :

Ouvrir Liste de chaînes avancée.

Afficher la sélection de Langue / Son. Les formats de son 
proposés et leurs désignations dépendent de l’émission 
diffusée.

  Ceci s'affiche uniquement lorsque plusieurs langues / 
pistes sonores sont disponibles.

Afficher la sélection des Sous-titres.
  Ceci s'affiche uniquement lorsque des sous-titres sont 
disponibles.

La fenêtre de dialogue d'enregistrement s'ouvre pour la 
programmation d'un Enregistrement.

Réglage du Mode écoute (nombre de haut-parleurs).

Afficher les Réglages du son.

Afficher et régler le Volume casque.

Afficher Réglages de l‘image.

Activer le PIP (Image dans l'image).

Déplacer verticalement l’image vers le haut/vers le bas.

Éteindre l‘écran.
Rallumer l‘écran : OK, BACK ou Touche verte.

  Ceci s‘affiche uniquement si la Radio DVB, Radio Internet 
ou une source AV est active.

Le media en cours est ajouté comme Favori dans votre 
écran d‘accueil personnalisable Home.

Le Classement de la liste d'émetteurs peut être effectué 
de manière numérique ou alphabétique.

  L‘option du menu n‘est affichée que si la liste des fonctions 
pour la liste des chaînes est ouverte (voir ci-dessus).

9         ZDF HD

    20:15 - 21:45  Toskana
   21:45 - 22:00  heute -journal

Langue / Son Sous-titres

Mode écoute

 

 V

o

u

s p

o

u

v

e

z ici o

u

v

rir la

 liste

 co

m

p

lè

te

  

 d

e

s ch

a

în

e

s e

n

 m

o

d

e

 p

le

in

 é

cra

n

. 

V

o

u

s p

o

u

v

e

z filtre

r le

s ré

su

lta

ts e

n

 

fo

n

ctio

n

 d

e

 critè

re

s.

E

x

p

lic

a

tio

n

s d

e

s sy

m

b

o

le

s d

a

n

s la

 liste

 d

e

 fo

n

c

tio

n

s (su

ite

) :

A

ffic

h

e

r M

o

d

ifie

r la

 liste

 d

'é

m

e

tte

u

rs.



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

20

TV

Magazine TV électronique

Suite en page suivante ᶸ

Guide électronique des programmes – EPG
L’EPG (pour Electronic Programme Guide) présente à l’écran des 
informations fournies (ou non) par les chaînes. Ce système permet de 
consulter le programme actuel. On peut y trier les émissions par thème. 
On peut également y programmer un enregistrement dans le TV.

Consulter et quitter l’EPG

EPG : Activer / Désactiver l’EPG.

  EPG est uniquement disponible pour les émetteurs 
DVB.

  Lors du premier démarrage de l’EPG, un assistant 
vous guidera à travers les préréglages nécessaires.

  Selon le nombre de chaînes sélectionnées pour 
l'EPG, le délai d'affichage peut varier.

Commandes EPG

Dans la colonne de gauche, vous trouverez une liste des chaînes de la 
source/liste de chaînes sélectionnée (par ex. DVB-C, liste personnelle). 
Les commandes dans l‘en tête vous permettent de choisir la source, 
le jour et le type de programme (section).

P+/P– Parcourir la liste de chaînes page par page.

 Parcourir les pages de la liste de chaînes.
 Parcourir les émissions.

OK  Pression brève sur un programme en cours : le 
programme en question s’affiche sur le l’écran du 
TV.

   Pression brève sur un programme à venir : les 
informations détaillées sur le programme en 
question s’affichent sur l’écran du TV.

   Pression longue sur un programme à venir : la 
chaîne du programme en question s’affiche sur 
l’écran du TV.

INFO :  pression brève sur un programme : les 
informations détaillées sur le programme en 



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

21

TV
Magazine TV électronique / PIP

Signification des couleurs dans l’EPG

L’EPG utilise un code couleur pour distinguer les différents types de 
programme. Il est possible de mettre en avant un type de programme 
en le sélectionnant dans l’entête.

Film

Actualités

Spectacle

Sport

Enfant

Musique

Art

Social

Formation

Loisirs

Séries

Mémoriser une émission via EPG

Vous pouvez mémoriser une émission qui n'a pas encore débuté. 
Pour les émissions mémorisées, le téléviseur demande au début de 
l’émission s'il doit commuter sur cette émission ou commuter à partir 
du mode veille au cas où ceci serait réglé dans le menu Paramètres 
du système ᶸ Commandes ᶸ EPG.

 Sélectionner l'émission à mémoriser.
 OK Afficher des informations détaillées.

 Sélectionner Mémoriser,
 OK mémoriser l'émission.

Un symbole de mémorisation est placé à la suite du 
titre de l'émission dans l'EPG .

Enregistrer l‘émission via EPG

 Marquer l’émission à enregistrer.

REC :   programmer l‘enregistrement.

Si souhaité, adapter les données de la minuterie (par 
ex. dossier, début, fin, type d‘enregistrement).

 Sélectionner enregistrer l‘émission,
 OK Conserver.

Un symbole d‘enregistrement  est placé à la suite du 
titre de l‘émission dans l‘EPG.

Image dans l’image (Picture in Picture / PIP)
On désigne sous le terme d’image dans l’image la représentation 
simultanée de deux images différentes.

Démarrer et quitter le mode PIP

PIP :  Afficher / masquer l’image PIP.

  Lorsqu’un enregistrement est en cours, le 
changement d’image et la sélection des chaînes 
sont soumis à des restrictions.

  Il est impossible d’afficher simultanément deux 
émetteurs diffusés par la télévision par câble 
analogique.

Sélectionner la chaîne de l’image PIP

   Si le cadre de l‘image PIP n‘est pas de couleur verte, 
appuyer sur la touche verte afin que le cadre soit 
de couleur blanche.

Sélectionner comme d‘habitude la chaîne (voir aussi 
chapitre TV, section Sélectionner une chaîne).

Sélectionner la chaîne de l‘image principale

  Si le cadre de l‘image PIP est de couleur verte, 
blanche, appuyer sur la touche verte.

Sélectionner comme d‘habitude la chaîne (voir aussi 
chapitre TV, section Sélectionner une chaîne).

Fonction des touches de couleur

   Si la couleur du cadre de l‘image PIP n‘est pas verte, 
appuyer sur la touche verte.

Touche jaune :  inverser les contenus des images TV et 
PIP.

Touche bleue :  démarrer / arrêter la chaîne dans 
l'image PIP.

Réglages PIP

Vous pouvez modifier la taille de l‘image PIP dans Paramètres du 
système ᶸ Commandes ᶸ autres ...ᶸ PIP.

Les fonctions et les réglages peuvent aussi être effectués via le menu 
PIP.

   Si le cadre de l‘image PIP est de couleur blanche, 
appuyer sur la touche verte.

MENU : ouvrir le menu.

 Sélectionner la fonction,
OK Afficher.







Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

24

TV

Enregistrement numérique

Suite en page suivante ᶸ

Mise sur pause du programme en cours
Votre téléviseur dispose d’un disque dur intégré (1 intelligent qui vous 
permet de mettre momentanément sur pause le programme que 
vous regardez en direct.
Vous pouvez arrêter à tout moment l'émission de télévision et en 
poursuivre la lecture ultérieurement en différé (mode Timeshift). 
La durée de mise sur pause peut être réglée à un maximum de trois 
heures.

En mode Timeshift, l‘émission n‘est pas enregistrée. Si-vous souhaitez 
enregistrer un programme dans votre TV, passez par la fonction 
d’enregistrement (voir colonne de droite).

  Il n’est pas possible de mettre sur pause un programme diffusé en 
analogique.

  Pour les programmes cryptés CI Plus, la mise sur pause peut être 
partielle ou impossible.

Mettre sur pause le programme en cours

Appuyer sur la touche PAUSE.

L’image est gelée et une barre de temps apparaît en 
bas de l’écran.
Vous apercevez en haut le numéro et le nom de 
l‘émission, lson horaire de début et de fin et son titre.

La barre de temps en bas de l’écran vous indique 
depuis quand vous regardez le programme en cours, 
et jusqu’à quand vous pouvez le maintenir en pause  
(prolongé automatiquement de 30 minutes respecti-
vement, jusqu’à max. 3 heures).

Reprendre le programme mis en pause

Appuyer sur la touche PLAY. 

Vous regardez l‘émission en en différé, en la reprenant 
à partir du moment où vous avez appuyé sur la touche 
PAUSE. Le symbole Pause  est remplacé par le 
symbole Lecture .
Pour en savoir plus sur les commandes de la lecture en 
différé, voir le chapitre Vidéo, section Lecture vidéo.

Revenir au programme en direct (quitter le différé)

Appuyer sur la touche STOP.

Vous êtes de nouveau sur la chaîne en direct, mais rien 
ne vous empêche de revenir quand même en arrière.

Commuter vers un autre émetteur

Lorsque vous changez de chaîne, vous ré-initialisez la mémoire 
tampon qui permet de revenir en arrière sur le programme regardé. 
La diffusion de la télévision en différé est interrompue, vous voyez à 
nouveau l‘image live de l‘émission. 
Pour changer de chaîne sans perdre les contenus que vous regardez 
en différé, utilisez la fonction d’enregistrement de programmes décrite 
ci-après avant de zapper sur une autre chaîne.

Digital      2

20:47 20.12.2014

      20:10             20:40           21:10

2    ZDF   20:15 - 21:45    Rundreise Gardasee Retour

Temporisation
07:03 min

Enregistrement de programmes
Les émissions que vous souhaitez regarder plus tard peuvent et 
doivent être enregistrées dans votre TV (1.
Vous pouvez enregistrer le programme en cours ou planifier 
l’enregistrement d’un programme à venir.

Vous pouvez réaliser un enregistrement de façon manuelle ou au 
travers du Guide électronique des programmes (EPG) lorsque ce 
dernier fournit les informations nécessaires pour l’enregistrement.

Si plusieurs langues et/ou sous-titres sont retransmis avec un 
programme, ils seront également enregistrés. 

Pendant un enregistrement, vous restez libre de regarder toute 
autre chaîne (et de la mettre sur pause si nécessaire), ou tout autre 
enregistrement déjà présent dans votre TV.

Sous certaines conditions, il est possible d’enregistrer deux chaînes 
simultanément (voir page suivante).

Pendant l‘enregistrement, la barre de progression est affichée en 
rouge.

 Il n’est pas possible de mettre sur pause un programme diffusé en 
analogique.

  Pour les programmes cryptés CI Plus, la mise sur pause peut être 
partielle ou impossible.

  Pour utiliser toutes les fonctionnalités DR+, deux câbles d‘antenne 
doivent reliés lors de l‘utilisation du DVB-S.

Enregistrement du programme en cours

Il est possible d’enregistrer aisément le programme regardé, en «Enre-
gistrement immédiat» ou «Enregistrement direct».

  Si vous avez regardé le programme dès le début, cela sera également 
enregistré. Si ce n’est pas le cas, l’enregistrement débutera au 
moment où vous avez commencé à regarder ce programme.

Enregistrement immédiat
Pression longue sur la touche RECORD : le pro-
gramme actuellement regardé est enregistré.

Enregistrement direct
Pression brève sur la touche RECORD.

   Sélectionner la durée d’enregistrement souhaitée.
 OK Confirmer.

Si besoin vous pouvez ici adapter les caractéristiques 
de votre enregistrement (son emplacement dans un 
dossier, son horaire de début ou de fin...).

 Sélectionner enregistrer l‘émission,
 OK Confirmer.

Regarder d‘autres chaînes pendant un enregistrement

Après avoir démarré un l‘enregistrement, vous pouvez changer de 
chaîne.

  Pendant un enregistrement, vous restez libre de mettre sur pause 
l’autre chaîne que vous regardez.

Regarder un autre enregistrement pendant un enregistrement

Après avoir démarré un enregistrement, vous restez libre de regarder 
tout autre enregistrement déjà présent dans votre TV.

Ouvrir la rubrique de vos enregistrements.

  Sélectionner un de vos enregistrements.
 OK Regarder votre enregistrement.

(1 Dans le cas du type de périphérique Connect 32 (variante 54446x85) sur un disque dur USB externe.



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

25

TV
Enregistrement numérique

Mettre sur pause le programme actuellement enregistré

Touche PAUSE : Mettre le programme en pause.
L’enregistrement continue en arrière-plan. 

L’écran affiche la pause de cette manière :

Touche PLAY : Reprendre la lecture.
Vous regardez actuellement l’enregistrement en 
différé. 

Pour en savoir plus sur les commandes de lecture en 
différé, voir le chapitre Vidéo, section Lecture vidéo.

Touche STOP :  Arrêter la lecture en différé et revenir 
au direct du programme actuellement 
enregistré.

Eteindre le téléviseur pendant enregistrement

Vous pouvez éteindre le téléviseur durant l’enregistrement en le 
mettant en mode veille. L’enregistrement sera poursuivi.

 N’éteignez en aucun cas le téléviseur avec l’interrupteur général 
et ne débranchez pas la fiche réseau du téléviseur de la prise de 
courant, sans quoi l’enregistrement serait perdu.

Arrêter un enregistrement avant la fin

Vous pouvez arrêter prématurément un enregistrement en cours.

Appuyer sur la touche STOP.

Un message s'affiche en haut à droite de l'écran.

 OK Terminer l’enregistrement.

L’enregistrement est arrêté. La partie du programme 
qui a été enregistrée est accessible dans les 
enregistrements de votre TV.

  Si vous enregistrez deux chaînes en même temps 
(multi-enregistrement), l‘enregistrement débuté en 
premier s‘arrête.

  Vous pouvez aussi arrêter un enregistrement en 
cours en supprimant l’entrée correspondante dans 
l’aperçu de la minuterie (voir le chapitre Vidéo, 
section Lecture vidéo). 

1 Das Erste

Digital      2

21:09 20.12.2014

2 ZDF   20:15 - 21:45    Rundreise Gardasee

      20:15              21:04          21:50

Retour

Temporisation
05:00 min

Terminer
l‘enregistrement ?
Terminer
l‘enregistrement ?

ouioui nonnon

Enregistrements multiples
Il est possible d‘enregistrer deux chaînes en même temps et d’en 
regarder une troisième en direct (Multi-Recording) (1. 

Cette fonction doit gérer une restriction liée à la diffusion des chaînes 
par TNT, Câble et Satellite : utiliser deux multiplex/transpondeurs 
maximum. 

Dans ce cas, le TV vous indique quelles chaînes vous pouvez effective-
ment regarder en direct pendant vos deux enregistrements en cours.

 Pour utiliser toutes les fonctionnalités du multi-enregistrement, 
deux câbles d‘antenne doivent être reliés lors de l‘utilisation du 
DVB-S.

 Il n’est pas possible de mettre sur pause un programme diffusé en 
analogique.

  Pour les programmes cryptés CI Plus, la mise sur pause peut être 
partielle ou impossible.

 A titre d’exemple, voici un tableau indiquant les possibilités de cette 
fonction pour le Satellite DVB-S.

 La TNT DVB-T et le câble DVB-C ont des combinaisons différentes, 
cela dépend de leurs groupes de chaînes et groupes de transpon-
deurs.

Exemples de combinaisons d‘enregistrement DVB-S :

Combinaison de chaînes : possible : Info

Enregistrer Sat 1
Enregistrer Pro 7
Regarder une chaîne 
quelconque

Oui Transpondeur 1 : Sat 1, Pro 7
Transpondeur 2  : libre pour une 
chaîne quelconque

Enregistrer Sat 1
Enregistrer RTL
Regarder une chaîne 
quelconque

Non Transpondeur 1 : Sat 1
Transpondeur 2 : RTL

La 3e chaîne regardée en direct 
doit être choisie au sein de l‘un 
des deux transpondeurs déjà uti-
lisés pour les enregistrements en 
cours, telle que Vox, Pro7, RTL2.

Enregistrer ARD HD
Enregistrer ZDF HD
Regarder arte HD

Oui Transpondeur 1 : ARD, arte HD
Transpondeur 2 : ZDF HD

Enregistrer RTL
Enregistrer RTL II
Regarder ARD HD

Oui Transpondeur 1 : RTL, RTL2
Transpondeur 2 : ARD HD

Enregistrer RTL
Enregistrer ARD HD
Regarder ZDF HD

Non Transpondeur 1 : RTL
Transpondeur 2 : ARD HD

ZDF HD n‘est pas diffusée par 
l‘un des deux transpondeurs déjà 
utilisés pour les enregistrements 
en cours, cette chaîne ne peut 
donc pas être regardée pendant 
les deux enregistrements.

(1 Fonction non disponible pour le type de périphérique Connect 32 (variante 54446x85).







Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

28

Mobile Recording (enregistrement mobile)
Vous pouvez programmer vos enregistrements depuis votre smart-
phone. 
Pour cela, votre smartphone doit être connecté à internet et équipé de 
l’application gratuite Smart Assist; et cette fonction doit être activée 
dans les paramètres de votre TV. 
Cette fonction repose sur un échange d’e-mail : toute demande 



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

29

Vidéo

Vidéo
Sous Vidéo, vous pouvez accéder aux vidéos de sources locales (USB, 
réseau domestique) et en ligne.

  Les films Haute Définition et vidéos en haute résolution avec 
format 720p (résolution 1280 x 720 ou supérieure) nécessitent une 
connexion filaire. Une connexion sans fil (WiFi) peut générer des 
ralentissements, problèmes ou arrêts de lecture.

Afficher la sélection vidéo

HOME : Ouvrir l'affichage HOME.

 Sélectionner Vidéo.

 Sélectionner favori (si existant) ou source, 
 OK ouvrir.

Sources vidéo possibles

  Les sources de support indiquées ici dépendent des appareils 
disponibles / utilisés.

Enregistre-
ment DR+

Les émissions que vous enregistrez avec le Digital 
Recorder sur un disque dur (1 ou du dique dur externe 
raccordé par USB (2 sont rassemblées dans l’archive 
DR+.

Pour de plus amples informations voir le chapitre 
Enregistrements DR+.

MediaNet Afficher MediaNet.

Pour de plus amples informations, consultez le 
chapitre Web, section MediaNet.

USB Supports mémoire USB sur lesquels se trouvent les 
connexions USB de votre téléviseur. 
Leurs noms sur le TV dépend du support de 
mémoire.

  Pour les clés USB, veuillez également respecter les 
instructions données dans le chapitre Divers  , 
section Actualisation logiciel.

TwonkyMedia
WMP11

Exemples avec des serveurs médias dans votre 
réseau domestique. La description précise dépend 
du serveur média utilisé.

Tatort Media_NASMedia01

  

DR+

Grey´s Anatomy Medianet

Favoris Sources

DR+ Archiv

Web

Photo

Audio/Radio

Vidéo

TV

Home

Liste de fonctions vidéo

  Une source vidéo a été sélectionnée. 

  Les éléments de menu disponibles dans la liste 
de fonctions dépendent de l‘objet actuellement 
sélectionnée (source de données, dossier, fichier). 

MENU : Afficher la liste de fonctions.

 Marquer la fonction souhaitée,
OK Confirmer.

Classement Classer les fichiers multimédias dans le dossier 
ouvert par ordre alphabétique (ascendant A-Z ou 
descendant Z-A), par taille de fichier ou par date (les 
entrées les plus récentes en premier).

Favori Ajouter le fichier multimédia sélectionné aux Favoris 
dans l‘affichage Home.

Sélectionner vidéo

  Une source vidéo a été sélectionnée. 

  La structure du dossier et la forme de présentation 
de la sélection du titre dépend de la source sélec-
tionnée. 

 Sélectionner le dossier souhaité, 
OK ouvrir le dossier. 

Répéter si nécessaire.

 Sélectionner la vidéo souhaitée, 
OK  Démarrer ou poursuivre la lecture de la vidéo 

sélectionnée.

Pour de plus amples informations, voir le chapitre 
Vidéo, section Lecture Vidéo.

Video_2.avi
0.68 GB

Video_3.avi
1.03 GB

Video_4.avi
0.04 GB

Video_5.avi
0.29 GB

Video_6.avi
0.19 GB

Video_7.avi
0.74 GB

Video 8 avi

...... Classement

Favori

......   Vous pouvez classer ici les entrées en fonction de 
  critères précis.

Video_2.avi
0.68 GB

Video_3.avi
1.03 GB

Video_4.avi
0.04 GB

Video_5.avi
0.29 GB

Video_6.avi
0.19 GB

Video_7.avi
0.74 GB

Video 8 avi

USB1...... Source: USB1
Titre: Video_1.avi
Taille: 0.47 GB

(1 Pour le type de périphérique avec disque dur intégré.
(2 Pour le type de périphérique avec disque dur non intégré.



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

30

Vidéo

Suite en page suivante ᶸ

Lecture vidéo
La description des fonctions suivantes se rapporte à la lecture de 
vidéos pour les enregistrements DR+ comme aux vidéos de supports 
de mémoire USB ou de serveurs média dans le réseau domestique.

  Des fonctions supplémentaires sont disponibles pour les 
enregistrements DR+ (voir aussi page droite).

Affichage de l'état de la vidéo

L'affichage de l'état offre des options supplémentaires pour la lecture 
en cours.

INFO : Afficher la barre d’état.

BACK :  Masquer la barre d’état.

Explication des symboles dans la barre d'affichage de l'état pour 
la lecture vidéo

  Les symboles disponibles dépendent de   la vidéo sélectionnée et de 
la source vidéo (Enregistrements DR+, USB, réseau domestique). 

Sym-
bole

Touche télé-
commande

Explication

Ouvrir l‘affichage Listes (Sélectionner vidéo).

 long Placer des signets manuellement (voir 
page suivante).

  Uniquement pour les enregistrements DR+.

 long Supprimer le signet manuellement (voir 
page suivante).

  Uniquement les enregistrements 
DR+. Cette fonction est disponible 
uniquement lorsqu'un signet placé 
manuellement se trouve dans un cercle 
de cinq secondes de l'emplacement de 
lecture actuel.

Sauter au signet suivant (voir page 
suivante).

  Uniquement pour les enregistrements DR+.

Sauter au signet précédent (voir page 
suivante).

  Uniquement pour les enregistrements DR+.

– Suppression des signets.

  Uniquement pour les enregistrements DR+.

11:27

hh:mm

Digital      2

0:00                                       0:38         0:45

20.12.2014

RetourDR+ Archiv :    ZDFinfo HD    17:05 - 17:50    Flora und Fauna

Sym-
bole

Touche télé-
commande

Explication

– Démarrer l‘enregistrement DR+ Follow-Me.

Avec la fonction Follow-Me, vous pouvez 
interrompre une émission en cours et 
reprendre la lecture de cette même 
émission à l‘endroit où vous vous étiez 
arrêté sur un autre téléviseur Loewe.

  Uniquement pendant la lecture en différé 
(mode Timeshift).

– Afficher les Fonctions d'intervalle (Voir 
page suivante).

  Uniquement pour les enregistrements DR+.
  Ne peut être sélectionné qu‘en mode Pause.

– Conserver l’image fixe actuelle comme 
vignette de présentation dans la section 
des enregistrements DR+.

  Uniquement pour les enregistrements DR+.
  Ne peut être sélectionné qu‘en mode Pause.

– Activer /Désactiver à nouveau la répétition 
l’enregistrement en cours de lecture.

  Uniquement pour les enregistrements DR+.

– Activer / Désactiver la répétition (lecture 
en boucle) de tous les titres du dossier/
répertoire actuel.

  Pour la lecture de vidéos des supports de 
mémoire USB ou du réseau domestique.

– Activer / Désactiver la répétition (lecture 
en boucle) du titre actuel.

  Pour la lecture de vidéos des supports de 
mémoire USB ou du réseau domestique.

– Modifier le format d'image de la lecture vidéo.

– Sauter à l'emplacement souhaité dans la 
lecture.

Ajouter la vidéo en cours de lecture aux 
favoris de l'affichage Home.

Ouvrir les infos détaillées de la lecture en 
cours.

  Touche INFO : affichage Informations 
détaillées si l‘affichage d‘état apparaît, 
sinon demande de l‘affichage d‘état.

Ouvrir la liste des fonctions avec les para-
mètres Vidéo.

Explications des touches

INFO pression longue :  afficher les explications des 
touches.

INFO ou BACK : masquer les explications des touches.

hh:mm



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

31

Vidéo

Interrompre la lecture (pause)

Touche PAUSE : Mettre le programme sur pause.

Touche PLAY : Reprendre la lecture.

Sauts

Une courte pression sur les touches  ou  permet d'avancer ou 
revenir en arrière dans un film. Vous pouvez modifier la largeur de 
saut sous Paramètres du système ᶸ Commandes ᶸ autres ... ᶸ 
DR+ ᶸ Largeur de saut. 

Saut avant.

Saut arrière.

Sauter avec Smart Jump

La fonction Smart Jump assure des sauts « intelligents » : 

Si vous faites un saut en avant puis un saut en arrière (et inversement) 
dans votre enregistrement, la largeur du saut est réduite pour vous 
aider à trouver votre position avec précision.

Si vous faites 3 sauts consécutifs en avant ou  en arrière, la largeur 
du saut est doublée (avec saut maximum de 8 minutes) afin de vous 
permettre de vous déplacer plus rapidement dans l’enregistrement.

Vous trouverez les paramètres du Smart Jump dans les Paramètres 
du système sous Commandes ᶸ autres... ᶸ DR+ ᶸ Smart Jump.

Vous cherchez un moment particulier dans un programme en cours :

Selon le besoin, appuyez brièvement sur la touche 
 (Marche arrière) ou  (Marche avant) à plusieurs 

reprises pour sauter grossièrement au moment 
recherché du programme.

 Si vous avez sauté le moment souhaité du programme, 
repartez dans la direction opposée. La largeur du saut 
sera la moitié de la largeur prédéfinie.

Si vous avez à nouveau sauté le moment souhaité du 
programme, repartez à nouveau dans la direction oppo-
sée. La largeur du saut est à nouveau divisée par deux. 

Comme la largeur des sauts est de nouveau divisée par 
deux lors du changement de direction, vous pouvez 
peu à peu vous positionner rapidement à un endroit 
déterminé.

Avance/ retour

Vous disposez de trois vitesses d‘avance et de retour rapides pour 
rechercher des scènes précises dans une vidéo. Le son est coupé 
pendant l’avance ou le retour rapide.

  Lorsque vous atteignez la fin de l’enregistrement, le magnétoscope 
numérique revient automatiquement en mode lecture lorsque vous 
regardez la télévision en différé. 

  Si vous avancez la lecture d’un enregistrement, la lecture se 
termine à la fin de l'enregistrement. Vous revenez à votre menu 
Enregistrements DR.

Pour cela, appuyez plus longuement sur  ou .

Chaque brève pression sur  ou  vous permet 
d’augmenter la vitesse jusqu’au retour à la première 
vitesse.

Les différentes vitesses de bobinage sont représentés 
par les symboles ci-contre.

Touche PLAY :  Reprendre la lecture.

  Pour les vidéos Internet, veuillez patienter jusqu’à ce 
qu‘elles soient mises en mémoire tampon. Selon le 
poids du fichier et la vitesse de votre connexion 
Internet, cela peut prendre quelques secondes.

Fonctions supplémentaires pour la lecture 
d’enregistrements DR+

Placer de signets

Pour retrouver aisément un film intéressant, vous pouvez y placer 
manuellement un signet. Il existe également des signets définis 
automatiquement pour le début / fin d‘une émission.

Lors de programmes diffusés en Dolby Digital 5.1, les bloc de publicités 
sont détectées et des signets sont posés automatiquement au début 
et à la fin du bloc de publicité.

Si vous vous regardez la télévision en différé suite à une pause sur le 
programme en cours, ce programme sera converti automatiquement 
en un enregistrement dans le TV si vous placez un signet.

Touche PLAY pression longue : placer une signet.

Un message s‘affiche sur l‘écran. Ensuite, la barre 
d‘état s‘affiche au-dessus de la barre de lecture.

  Les signets placés automatiquement sont en blanc. 
Les signets placés manuellement sont en bleu.

Passer à un signet

INFO : Afficher la barre d’état.

  Sélectionner le signet 

prochain   ou précédent  ,

OK  Sauter au signet suivant ou précédent. 

Ou :

Touche bleue : sauter au signet suivant.

Touche jaune : sauter au signet précédent.

Effacer les signets placés manuellement

Sauter sur le signet placé manuellement à effacer.

 Sélectionner Supprimer   signet,
 OK Supprimer le signet.

Ou :

Touche PLAY pression longue : le signet est supprimé.

Fonctions d’intervalle

Il est possible d’occulter les passages situés entre deux signets placés 
manuellement ou automatiquement (intervalles) lors de prochaines 
lectures. En outre, ils permettent de supprimer des passages non 
désirés au début ou à la fin des enregistrements.

  Un enregistrement est regardé.

INFO :  Afficher la barre d’état.

Définir l’intervalle souhaité dans l’émission enregistrée 
en sautant ou avançant/rembobinant.

PAUSE : arrêter la lecture.

 Sélectionner    Fonctions d’intervalle,
 OK Afficher les Fonctions d’intervalle.
  Sélectionnez une fonction.

0:00                                  0:38           0:45

hh:mm



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

32

Audio / Radio

Audio / Radio
Les fichiers de musique de supports de mémoire USB et serveurs 
média sur le réseau domestique ainsi que la radio DVB et Internet se 
trouvent sous Audio / Radio.

Afficher Sélection Audio

HOME : Ouvrir l'affichage HOME.

 Sélectionner Audio / Radio.

 Sélectionner favori (si existant) ou source, 
 OK ouvrir.

Sources Audio / Radio possibles

  Les sources indiquées ici dépendent des appareils disponibles / 
utilisés.

Radio DVB Le téléviseur peut recevoir des radios numériques 
via DVB. 

Pour de plus amples informations, voir le chapitre 
Audio/Radio , section Mode Radio (Radio DVB).

Radio 
Internet

Le téléviseur peut recevoir des radios numériques 
via Internet. 

Pour de plus amples informations, voir le chapitre 
Audio/Radio   ,  section Mode Radio (Radio 
Internet).

MediaNet Afficher MediaNet.

Pour de plus amples informations, consultez le 
chapitre Web, section MediaNet.

USB Supports mémoire USB sur lesquels se trouvent les 
connexions USB de votre téléviseur. 
Leurs noms sur le TV dépend du support de 
mémoire.

  Pour les clés USB, veuillez également respecter 
les instructions données dans le chapitre Divers , 
section Actualisation logiciel.

TwonkyMedia
WMP11

Exemples avec des serveurs médias dans votre 
réseau domestique. La description précise dépend 
du serveur média utilisé.

Back to Black Media_NASMediaNet

TwonkyMediaMedia01

 

  

Born to die

BR-KLASSIK

Favoris Sources

Web

Photo

Audio/Radio

Vidéo

TV

Home

Radio DVB Radio Internet

Liste de fonctions Audio / Radio

La liste de fonctions Audio / Radio comprend les différents fonctions 
pour vos morceaux de musique.

  Une source audio a été sélectionnée.

  Les éléments de menu disponibles dans la liste 
de fonctions dépendent de l‘objet actuellement 
sélectionné (source de données, dossier, fichier).

MENU : Afficher la liste de fonctions.

 Marquer la fonction souhaitée,
OK Confirmer.

Classement Classer les fichiers multimédias dans le dossier 
ouvert par ordre alphabétique (ascendant A-Z ou 
descendant Z-A), par taille de fichier ou par date (les 
entrées les plus récentes en premier).

Favori Ajouter le fichier multimédia sélectionné aux Favoris 
dans l‘affichage Home.

Sélectionner un morceau de musique

  Une source audio a été sélectionnée.

  La structure du dossier et la forme de présentation 
de la sélection du titre dépend de la source 
sélectionnée. 

 Sélectionner le dossier souhaité, 
 OK ouvrir le dossier. 
  Répéter si nécessaire.

 Sélectionner le morceau de musique souhaité, 
 OK  démarrer ou poursuivre la lecture du morceau de 

musique sélectionné.

   Pour de plus amples informations, voir le chapitre 
Audio/Radio, section Lecture Audio.

...... Misty Miller
01 Little Thing Called Love
02 Dancing With The Devil
03 Remember
04 Evergreen Love
05 Bones
06 Hope
07 Wild Thing
08 Eve
09 Ollie
10 Home
11 Vampire

02:15
03:42
03:07
03:01
02:42
03:39
03:44
03:40
03:49
03:42
03:29

Classement

Favori

Misty Miller
01 Little Thing Called Love

02 Dancing With The Devil
03 Remember
04 Evergreen Love
05 Bones
06 Hope
07 Wild Thing
08 Eve
09 Ollie
10 Home
11 Vampire

03:42
03:07
03:01
02:42
03:39
03:44
03:40
03:49
03:42
03:29

......
02:15





Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

34

Audio / Radio

Mode Radio DVB 
Le téléviseur peut recevoir des radios numériques via DVB. 

  La touche AUDIO est programmée par défaut pour le mode Radio.

Activer le mode radio

Le dernier mode radio utilisé (DVB ou Internet) est 
affiché.

Ou :

HOME : ouvrir l'affichage Home.

 Sélectionner Audio / Radio,

 Sélectionner Radio DVB,
 OK ouvrir.

Lors de la première utilisation du DVB-Radio, la 
première station de la liste des stations de radio est 
affichée, ou sinon la dernière station utilisée.

  Certaines stations de radio affichent à la place du 
symbole présenté ci-dessus le logo de la station.

Changement de station

  Le mode Radio est activé et un émetteur radio 
sélectionné (voir plus haut).

P+/P– Station suivante / précédente.

Le numéro et le nom de la station sont affichés 
brièvement. En outre, l‘affichage d‘état avec heure/
date et symboles relatifs à la station apparaît.

Ou :

Sélection directe de la chaîne avec les touches 
numériques.

Ou :

 OK Afficher liste des radios.

Sélectionner la radio.
 OK ouvrir.

2 ANTENNE BAYERN

3   Bayern 3

2   ANTENNE BAYERN

4   Bayern 1

5   Radio Eins

6   hr1

7   hr2

... ASTRA1
19,2°E

DVB-C

Explications des touches

INFO pression longue :  afficher les explications des 
touches.

INFO ou BACK : masquer les explications des touches.

Liste de fonctions Radio DVB

MENU : afficher la liste de fonctions.

Ou :

OK Ouvrir la liste la radio.
afficher la liste de fonctions.

 Sélectionner la fonction,
OK afficher.

Pour de plus amples informations, voir le chapitre TV, 
section Liste de fonctions.

HbbTV en mode DVB-Radio

Différentes stations DVB-Radio proposent également des contenus 
HbbTV. Le mode de fonctionnement est le même que celui pour laTV. 
(voir chapitre TV, section HbbTV / MediaText).

Allumer / éteindre l'écran

Touche verte : éteindre l'écran.

  La consommation d’énergie du téléviseur baisse 
lorsque l‘écran est éteint.

Allumer l’écran avec la télécommande :

Appuyer sur la touche verte. 

Allumer l’écran directement depuis la façade du TV :

Appuyer sur R.

Quitter le mode Radio :

Appuyez sur la touche AUDIO ou

TV : le mode TV est affiché.

Ou:

HOME : ouvrir l'affichage Home.

Sélectionner un autre mode,
OK ouvrir.



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

35

Audio / Radio

Mode Radio Internet
Le téléviseur peut recevoir des radios numériques via Internet. 

  Les noms de dossiers et d'émetteurs sont prédéfinis par l’opérateur 
vTuner. Il n'est pas possible ici de modifier l'ordre ou de renommer 
une radio.

  La radio Internet est disponible uniquement lorsqu’une connexion 
Internet est opérationnelle.

Activer le mode radio

Touche AUDIO de la télécommande. 
Le dernier mode radio utilisé (DVB ou Internet) est 
affiché. Ou:

HOME : Ouvrir l'affichage Home.

 Sélectionner Audio / Radio,

 Sélectionner Radio Internet,
 OK ouvrir.

Vous voyez une liste de radios Internet.

 Sélectionner le dossier souhaité, 
 OK ouvrir le dossier. Répéter si nécessaire.

Sélectionner la radio.
 OK ouvrir.

  Pour découvrir d’autres commandes de la radio 
Internet, voir le chapitre Audio/Radio, section 
Lecture audio.

Changement de station

BACK : afficher liste d'émetteurs.
Sélectionner la radio tel que décrit plus haut. Ou :

P+/P–  Parcourir les radios du dossier Internet actuel. 
Ou:

Touche 2-9 :  saisir la première lettre. La liste des 
stations choisit la première station de la 
lettre correspondante.

Explications des touches

INFO pression longue :  afficher les explications des 
touches.

INFO ou BACK : masquer les explications des touches.

Liste de fonctions Radio Internet

MENU : afficher la liste de fonctions.

  Sélectionner la fonction,
 OK afficher.

Pour de plus amples informations, voir le chapitre TV, 
section Liste de fonctions.

Radio Internet LocalLocal

Par genrePar genre

Artist SearchArtist Search

PaysPays

RecommandationsRecommandations

Nouvelles stationsNouvelles stations

FavorisFavoris

Artist Search (Recherche par artistes)

Pour mieux profiter de la richesse des radios internet, vous pouvez faire 
une recherche par artiste. Le TV vous propose alors la liste des radios 
qui diffusent cet artiste actuellement et régulièrement.

  La liste des stations de radio Internet est ouverte.

 Sélectionner la Recherche par interprètes, 
OK Le clavier d‘écran apparaît.

  Saisir sur le clavier le nom du groupe ou du 
chanteur/chanteuse (voir aussi chapitre 
Généralités sur la commande des 
menus, section Saisie de caractères sur 
le clavier virtuel),

OK Lancer la recherche.

 Sélectionner la radio. 
OK Ecouter la radio.

Recherche d‘émetteurs

À partir du point de menu Recherche d‘émetteurs, vous pouvez 
rechercher une chaîne de radio internet directement par son nom. 
La procédure est similaire à celle décrite plus haut sous Artist Search.

Allumer / éteindre l'écran.

Touche verte : éteindre l‘écran.

Ou :

  Parmi les symboles en bas de l’écran, 
choisir Ecran éteint   ,

OK éteindre l'écran.

  La consommation d’énergie du téléviseur baisse 
lorsque l‘écran est éteint.

Allumer l’écran avec la télécommande :
Appuyer sur la touche verte. 

Allumer l’écran avec la commande en façade du TV : 

Appuyer sur R

Quitter le mode Radio

TV : le mode TV est affiché.

Ou :

HOME : ouvrir l’affichage Home.

 Sélectionner autre mode de fonctionnement,
OK ouvrir.

... Artist Search Nouvelle recherche
(Coldplay)
Nouvelle recherche
(Coldplay)

Antenne Bayern
Viva la Vida     actuel (15:31)
Antenne Bayern
Viva la Vida     actuel (15:31)

Bayern 3
Clocks       actuel (15:31)
Bayern 3
Clocks       actuel (15:31)

Madhouse Radio
       lu(s) fréquemment
Madhouse Radio
       lu(s) fréquemment

MagicStar
       lu(s) fréquemment
MagicStar
       lu(s) fréquemment

Radio Gong
       lu(s) fréquemment
Radio Gong
       lu(s) fréquemment

Spreeradio
       lu(s) fréquemment
Spreeradio
       lu(s) fréquemment

Babelsberg HitradioBabelsberg Hitradio



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

36

Photo

Photo
La rubrique Photo vous permet de visionner des photos d’une clé 
USB branchée au TV, d’un disque dur externe branché au TV ou de 
votre ordinateur via votre réseau domestique.

Afficher les photos accessibles

HOME : ouvrir l'affichage HOME.

 Sélectionner Photo.

  Sélectionner favori (si vous en avez) ou 
emplacement de vos photos (colonne de 
droite sur l’écran).

 OK ouvrir.

Emplacement/sources possibles

  Les sources indiquées ici dépendent des appareils disponibles / 
utilisés.

MediaNet Afficher MediaNet.

Pour de plus amples informations, consultez le 
chapitre Web, section MediaNet.

USB Supports mémoire USB sur lesquels se trouvent les 
connexions USB de votre téléviseur. 
Leurs noms sur le TV dépend du support de 
mémoire.

  Pour les clés USB, veuillez également respecter les 
instructions données dans le chapitre Divers, 
section Actualisation logiciel.

TwonkyMedia
WMP11

Exemples avec des serveurs médias dans votre 
réseau domestique. La description précise dépend 
du serveur média utilisé.

CRW_0652b CRW_0457b

Media02

Media_NASMedia01

 

 

 

CRW_0284b

CRW_0533b



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

37

Photo

Lecture de photos
Explication des symboles dans la barre d'affichage en bas de 
l’écran

Symbole Touche télé-
commande

Explication

– Afficher la liste des photos du dossier 
précédemment sélectionné.

– Faire pivoter la photo à 90° vers la 
gauche.

– Faire pivoter la photo à 90° vers la 
droite.

Démarrer le diaporama.

Arrêter le diaporama.

 court Afficher la photo précédente.

 court Afficher la photo suivante.

Ajouter la photo affichée aux favoris de 
votre écran d’accueil Home.

Afficher les infos détaillées de la photo 
affichée.

Afficher les paramètres Photo.

Explications des touches

INFO pression longue :  afficher les explications des 
touches.

INFO ou BACK : masquer les explications des touches.

USB1 -> CRW_7266b Retour

Mode plein écran

  Une photo est sélectionnée (affichage de la liste).

OK  Regarder la photo en mode plein écran.

Afficher la photo précédente / suivante.

Faire pivoter la photo

  Afficher la ligne de fonctions en bas de l’écran.

 Sélectionner   ou  .

OK  Faire pivoter la photo à 90 degrés vers la droite / 
gauche.

Diaporama

Touche PLAY : démarrer le diaporama.

Touche PAUSE :  arrêter le diaporama.

Touche PLAY : reprendre le diaporama.

Quitter le mode photo / Diaporama

Touche STOP :  mode plein écran / arrêter la lecture 
en cours et revenir à sélection photo.

USB1 -> CRW_7266b Retour



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

38

Web

Web
Vous avez ici accès aux contenus multimédias sur Internet ainsi qu‘à 
un navigateur Internet.

Afficher sélection Web

HOME : ouvrir l'affichage HOME.

 Sélectionner Web.

  Sélectionner favori (si vous en avez) ou 
emplacement/source.

 OK ouvrir.

Emplacements/sources Web possibles

MediaNet Vous y trouverez une plateforme sans cesse 
grandissante d’applications TV interactives 
provenant d’Internet (voir colonne de droite). 

Toutes les applications sont optimisées pour être 
utilisées sur le téléviseur.

Navigateur Afficher le Navigateur Internet de la TV.

Pour de plus amples informations, voir le chapitre 
Web, section Navigateur.

Loewe channel

YouTube

MediaNetLUMAS

Deezer Aupeo

THE LIBERATION OF ART

Favoris Sources

Web

Photo

Audio/Radio

Vidéo

TV

Home

Browser

MediaNet

Afficher MediaNet

  Pour utiliser l‘ensemble des fonctions de MediaNet, 
le téléviseur doit être connecté à Internet.

WEB : afficher MediaNet (1.

Ou:

HOME : ouvrir l’affichage Home.

Sélectionner Web.

 Sélectionner MediaNet,
OK  Afficher.

La section supérieure de l‘écran de démarrage de 
MediaNet comprend de nouveaux contenus en ligne.
La section inférieure de l‘écran de démarrage de 
MediaNet comporte des Recommandations émises 
par Loewe. 

  Les contenus indiqués peuvent changer sans 
information préalable.

  Sélectionner Home,
OK  Passer à droite vers la sélection des contenus en 

ligne.

Sélectionner un contenu en ligne,
OK  Afficher / visualiser le contenu.

  La structure de navigation de chaque application 
dépend du fournisseur.

Fonctions sur l‘écran de démarrage de MediaNet

Home Affiche l’écran d’accueil MediaNet avec une sélection 
de nouveaux contenus et des recommandations en 
ligne.

Chercher Afficher les contenus en ligne classés par thème. 

Paramètres Plusieurs options, comme par exemple sélectionner 
des pays pour utiliser plusieurs offres.

Mention 
 légales

Afficher les mentions légales obligatoires sur les 
responsables du contenu.

Quitter MediaNet

HOME :  ouvrir l‘affichage Home et sélectionner une 
autre fonction.

Nouveau

Recommandations

MediaNet - HomeHome

Chercher

Paramètres

Mentions légales

(1  L‘attribution de ces touches peut être modifiée (voir le chapitre Divers, section Touche fonction WEB). La description se rapporte au réglage standard.



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

39

Web

Navigateur
Vous pouvez surfer sur Internet avec le navigateur Opera intégré. Le 
navigateur peut aussi être utilisé sans connexion Internet pour accé-
der  à des appareils locaux ayant un interface Internet à disposition 
(ex. routeur, commande domicile, serveur de réseau domestique).

Afficher le navigateur

HOME : ouvrir l'affichage Home.

 Sélectionner Web,

 Sélectionner le Navigateur,
 OK ouvrir.

  La page de démarrage s'ouvre.

INFO : afficher l'état du navigateur.

Explications des symboles en bas de l’écran

Actualiser la page Internet affichée.

Définir la page actuelle en tant que page de démarrage.

100% Modifier le zoom de la page affichée ou du navigateur.

Ajouter le site Web aux favoris de votre écran d‘accueil 
personnalisé Home.

Navigation sur des sites Internet

P+/P– Monter/descendre sur la page web.

  /  Aller à droite/gauche sur la page web.

  Marquer le lien ou le champ de saisie de texte 
avec un cadre de sélection bleu,

 OK  ouvrir le lien sélectionné ou passer à la saisie de 
texte.

Appuyez pour saisir du texte sur une touche numérique 
(0 à 9) plusieurs fois, comme sur les touches d’un 
téléphone portable, jusqu‘à ce que le caractère désiré 
s‘affiche. Les lettres disponibles sont imprimées sur 
les touches numériques individuelles.

Touche jaune:  Effacer le caractère.

BACK :  arrêter la saisie de texte et quitter le champ de 
saisie.

Saisir l‘adresse Internet (URL) d’une page web

  Le navigateur est affiché sur l’écran.

Rendez-vous dans la barre de l'URL (adresse 
Internet) de la page Internet affichée,

OK  passer en mode saisie de texte.

Sélectionner la lettre ou la ponctuation 
voulue.

OK  Confirmer/saisir.

Vous pouvez afficher des lettres supplémentaires 
pour les lettres accompagnées d‘un triangle à 
l‘aide d‘une pression longue sur la touche OK 
(2 secondes).

Supprimer le caractère à gauche du curseur.

.-/ Ouvrir la sélection des caractères spéciaux s‘ouvre.

abc Passer en majuscule ou minuscule.

Espaces Saisir un espace.

Effacer Effacer tous.

Interrompre Annulez la saisie. La fenêtre de saisie se ferme et la 
page Internet précédente s’affiche.

Conserver Confirmer l'adresse et la page Internet voulue.

  Vous pouvez également saisir les caractères à l‘aide 
d‘un clavier branché par USB sur le TV (sans fil de 
préférence) ou avec la télécommande (voir colonne 
de gauche).

Quitter le navigateur

HOME :  Ouvrir l‘affichage Home.

q

a

y

1

w

s

x

2

e

d

c

3

r

f

v

4

t

g

b

5

z

h

n

6

u

j

m

7

i

k

.-/

8

o

l

 

9

P

0

ABC

http://www.loewe.tv

.com .net . /.dewww.

Entrer/modifier l'adresse Internet Retour

Effacer Interrompre ConserverEspaces

Conserver     Interrompre

(2 sec)      sur un caractère avec un triangle montre d'autres caractèresOK



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

40

Paramètres du système
Vous trouverez ici le menu de configuration du téléviseur.

  Pour plus de détails sur les différents réglage, consulter la mode 
d‘emploi, téléchargeable depuis le site Web Loewe (voir chapitre 
Divers, section Documentation).

Afficher les Paramètres du système

HOME : ouvrir l’affichage HOME.

 Sélectionner Paramètres du système, 
 OK Afficher.

Ou:

MENU Pression longue :  afficher Paramètres du 
système.

Possibilités de réglage

Image Ici, vous pouvez effectuer des réglages qui affectent 
l'aspect du signal reçu par votre téléviseur.

Élément de menu Image : 
3D (1, Réglage de l‘image, Contraste, Luminosité, In-
tensité de couleur, Image+ Active, Format de l‘image. 

Élément de menu Image ᶸ autres ... : 
Température de couleur, Netteté, Déplacer l‘image 
verticalement, Régulation automatique de la lu-
mière, Lissage de film (DMM), Réduction numérique 
des bruits (DNC), Couleur de peau, Filtre antiblocs.

Son





Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

42

Actualisation logiciel
Loewe propose des mises à jour logicielles gratuites et régulières dont 
vous pouvez bénéficier.
Lors de la mise à jour logicielle (mise à jour des paquets), toutes les 
versions logicielles du téléviseur seront appelées et actualisées si 
nécessaire. 

Ces mises à jour peuvent être téléchargées à partir du site Internet 
de Loewe (voir en bas) et installées sur votre appareil au moyen d‘une 
clé USB.

Si votre téléviseur est connecté à Internet, il peut être actualisé 
directement via Internet.
Pour plus d‘informations sur la mise à jour par Internet, veuillez vous 
référer au manuel d‘utilisation qui peut être téléchargé à partir du site 
Internet Loewe (voir chapitre Divers, section Documentation).

  L‘actualisation du logiciel n’est pas possible pendant un enregis-
trement.

  Lors d’une mise à jour logicielle de votre TV, les planifications 
d’enregistrement peuvent être effacées. Vérifiez si c’est le cas afin 
de re-programmer vos enregistrements si nécessaire (voir chapitre 
Fonctions, section Minuterie).

  Veuillez consulter les conditions requises pour la clé USB (voir ci-
dessous).

Mise à jour logicielle par clé USB

Vous pouvez télécharger de nouveaux logiciels, si disponibles, pour 
votre téléviseur à partir de l’Espace client de notre site Internet : 

www.loewe.tv/fr/supportportal pour la France, ou 
www.loewe.tv/be-fr/supportportal pour la Belgique. 

Sur la page d‘accueil de l‘Espace Client, cliquer sur S‘inscrire 
gratuitement. Suivez les étapes une à une lors du processus 
d‘enregistrement.

Après avoir conclu l‘inscription avec succès et une fois dans votre 
Espace client, vous devez enregistrer votre appareil (vous aurez besoin 
de la référence d‘article et du numéro de série sont indiqués dans le 
menu de votre TV Paramètres du système ᶸ Extras ᶸ Caracté-
ristiques techniques du télévisuer). 

Ensuite, vous obtiendrez un aperçu des contenus pouvant être 
téléchargés pour votre téléviseur, ainsi que les logiciels. Veuillez 
télécharger les fichiers, décompresser les fichiers ZIP puis les placer/
copier tels qu’ils sont sur une clé USB vide (ne les rangez pas dans un 
sous-dossier, ne modifiez pas leur nom). 

Exécutez ensuite la mise à jour logicielle comme suit.

Clé USB : caractéristiques requises

 Formatage en FAT32.

 Seulement une partition.

 Ne pas utiliser de clés cryptées

 Ne pas utiliser de clés qui simulent un lecteur de CD-ROM.

 Aucun fichier caché ne doit se trouver sur la clé.

 Dimensions maximales en mm : 70x20x10. 

  En cas de doute, la clé USB doit être formatée en « FAT32 » sans 
« attribut supplémentaire ».

  Afin d‘éviter tout problème lors de la mise à jour logicielle du 
téléviseur, la clé USB utilisée doit répondre aux conditions requises.

Mise à jour logicielle via support de mémoire USB
Branchez sur votre TV la clé USB contenu les fichiers que vous avez 
téléchargés, et décompressés (pour les fichiers ZIP).

Afficher la mise à jour logicielle

HOME : ouvrir l’affichage HOME.

Sélectionner Paramètres du système, 
OK Afficher Paramètres du système.

 Sélectionner Commandes, 
 Passer dans la colonne suivante.

 Sélectionner Logiciel, 
 Passer dans la colonne suivante.

 Sélectionner Actualisation logiciel, 
 Passer dans la colonne suivante.

 Sélectionner Via USB,
 Afficher Mise à jour logicielle.

La version du progiciel actuellement installé sera 
affichée.

Continuer.
Le téléviseur recherche un nouveau progiciel sur 
la clé USB.

Si une nouvelle version de logiciel est disponible à la 
suite de la recherche, un message apparaît sur l’écran.
Si plusieurs progiciels différents se trouvent sur la clé 
USB, le progiciel le plus récent sera toujours utilisé.

Si aucun nouveau progiciel n’a été trouvé à la suite de 
la recherche :

BACK : Quitter.

Nouveau progiciel trouvé

Continuer lance le chargement du nouveau logiciel.

Ou :

BACK : Quitter.
 La mise à jour ne sera pas effectuée.

Télécharger un nouveau progiciel

Le logiciel sera chargé en plusieurs étapes. Le processus de chargement 
et de programmation peut durer jusqu’à 50 minutes au total. 
Veuillez ne pas éteindre le téléviseur durant la procédure de chargement 
et de programmation.

Vous serez informé lorsque la mise à jour est terminée.
Afin que votre téléviseur soit de nouveau en parfait état de marche, 
vous devrez l’éteindre puis le rallumer à l’aide de l’interrupteur général.

...... Via USB Logiciel actuel: 1.1.11.0

Pour pouvoir charger un nouveau logiciel, vous devez d´abord chercher un 
nouveau logiciel, qui doit se trouver sur un support de mémoire USB raccordé 
(par ex. sur une clé USB). Appuyez sur la touche          pour lancer la recherche.

ASSISTANT DE MISE À JOUR LOGICIELLE - Logiciel actuel

Continuer avec          Terminer avec
 

Fonctions



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

43

Divers

Module Conditional Access (module CA)
Pour recevoir des chaînes numériques cryptées, un module 
Conditional Access (Module CA) et une Smart Card doivent être 
insérés dansl’emplacement CI (CI-Slot) de votre téléviseur. 

Module CA et Smart Card ne sont pas inclus dans la livraison du 
téléviseur. Ils vous sont fournis par votre point de vente Loewe. Loewe 
ne fournit aucune garantie pour ces accessoires.

Le module CA doit ensuite être reconnu par le téléviseur et réglé lors 
de la première mise en service. C’est pourquoi le décryptage lors de 
la première mise en service peut ne débuter qu’au bout d’une minute.

Insérer la Smart Card dans le module CA

Insérez la Smart Card jusqu’à la butée dans le module. Le côté de la 
carte avec la puce dorée doit être orienté vers le côté le plus large de la 
fente d’insertion (voir illustration). Respectez la direction matérialisée 
par la flèche imprimée sur la Smart Card.

Insérer le module CA dans la fiche CI du téléviseur

  Eteindre le téléviseur  avec l’interrupteur général.

Retirer le capot de connectique au dos de l’appareil.

Insérez avec précaution le module CA dans la fiche CI avec le côté des 
contacts dirigé vers l’avant. Ne forcez pas. Assurez-vous que le module 
ne soit pas penché. Insérez le module CA jusqu’à la butée.

Replacer le capot.

Ouvrir les informations du module CA

  Le menu est uniquement disponible lorsqu’un 
module CA est branché.

HOME : ouvrir l’affichage HOME.

 Sélectionner Paramètres du système, 
 OK Afficher Paramètres du système.

 Sélectionner Extras, 
  Passer dans la colonne suivante.

  Sélectionner Module CA souhaité.

    Le nom affiché dépend du Module CA inséré.
  Passer dans la colonne suivante.

  Sélectionner Menu du module,
 OK Afficher.

Le contenu de ce menu varie en fonction du fournisseur 
du module CA.

Smart Cardmodule CA

fa
ce

 d
e 

co
nt

ac
te

Rechercher de chaînes cryptées

Si aucune recherche pour les chaînes cryptées n‘est lancée lors de la 
première mise en service, ceci peut s‘effectuer plus tard en utilisant 
l‘assistant de recherche.

HOME : ouvrir l’affichage HOME.

 Sélectionner Paramètres du système, 
OK Afficher Paramètres du système.

 Sélectionner Chaînes, 
 Passer dans la colonne suivante.

Sélectionner Balayage automatique TV+Radio,
 Passer dans la colonne suivante.

Sélectionner Modifier les paramètres de 
recherche,

OK L’assistant demande les réglages de recherche.

  Pour Emetteurs cryptés, vous devez sélectionner oui.

Sélectionner ensuite Lancer la recherche / 
l’actualisation,

OK  Démarrage de l’actualisation de la liste des 
émetteurs.

Retirer le module CA

  Eteindre le téléviseur avec l’interrupteur.

Retirer le capot de connectique au dos de l’appareil.

Retirez le module CA de la fiche CI.

Replacer le le capot.

Touche fonction WEB
Vous pouvez attribuer une fonction particulière (MediaNet, 
menu Image / Son, mode d‘écoute, etc.) à la touche WEB de la 
télécommande. La fonction sélectionnée sera alors exécutée 
directement par une simple pression de la touche.

Afficher les réglages de la touche WEB

  Réglage par défaut : MediaNet

HOME : ouvrir l’affichage HOME.

Sélectionner Paramètres du système, 
OK Afficher Paramètres du système.

 Sélectionner Commandes, 
 Passer dans la colonne suivante.

 Sélectionner autres ... , 
 Afficher autres Paramètres.

 Sélectionner Touche fonction , 
 Passer dans la colonne suivante.

 Sélectionner une fonction,
OK Conserver.

... Touche
fonction

Image/Me-
nuson

Mode é-
coute

Format de
l'image

Volume cas-
que

3D

Radio Inter-
net

Photo

  Ici vous pouvez affecter une autre fonction à la 
  touche         . La fonction sélectionnée peut être 
interrogée directement en appuyant sur la touche.

WEB

Appliquer avec OK



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

44

Caractéristiques techniques du téléviseur
Vous obtenez ici des informations sur les caractéristiques techniques 
du téléviseur.

  La désignation précise du produit se trouve sur la plaque signalétique 
au dos de l’appareil.

Afficher l‘équipement du téléviseur

HOME : ouvrir l’affichage HOME.

 Sélectionner Paramètres du système, 
 OK Afficher Paramètres du système.

 Sélectionner Extras, 
  Passer dans la colonne suivante.

Sélectionner Caractéristiques techniques 
du téléviseur,

 OK Afficher l‘équipement du téléviseur (1.

  Sélectionner la catégorie (par ex. matériel, 
logiciel, etc.),

  Au besoin, déplacer le contenu vers le haut ou 
vers le bas.

Documentation
Surl’Espace client de notre site Internet :

www.loewe.tv/fr/supportportal pour la France, ou 

www.loewe.tv/be-fr/supportportal pour la Belgique, 

vous pouvez télécharger une le mode d‘emploi dès sa mise à 
disposition. Le mode d‘emploi et la notice d‘utilisation sont mis à jour 
à intervalles irréguliers. 

Veuillez sélectionner sous Notices d‘utilisation dans la Sélection de 
produits votre téléviseur (lignes d‘appareils actuelles) et téléchargez 
ensuite la notice d‘utilisation / mode d‘emploi correspondant en 
fichier PDF. 
Vous trouverez les notices d‘utilisation d’anciens appareils dans la 
sélection de produits sous Archive.

Conformité / Déclaration du fabricant
Loewe Technologie déclare par la présente que ce 
produit répond aux exigences essentielles et autres 
dispositions pertinentes de la directive 1999/5/CE 
et à toutes les directives UE pertinentes. 

Il peut s‘utiliser dans tous les pays membres de l‘UE ainsi qu‘en Islan-
de, en Norvège et en Suisse. En France et en Italie, l‘utilisation est 
autorisée uniquement dans des espaces fermés.

L‘intégralité de la déclaration de conformité de votre téléviseur se 
trouve dans la sélection du produit sous :

www.loewe.tv/fr/supportportal pour la France, ou 
www.loewe.tv/be-fr/supportportal pour la Belgique



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

45

Caractéristiques techniques

Caractéristiques techniques
Toute modification des données techniques et de la conception de l‘appareil est réservée.

Type d‘appareils Loewe : Connect 55 Connect 48 Connect 40 Connect 32

Référence : 54443xxx 54444xxx 54445xxx 54446xxx

Classe d‘efficacité énergétique européenne : voir label énergétique joint ou l‘adresse www.loewe.tv/fr/supportportal

Diagonale d’écran : 140 cm / 55 inch 122 cm / 48 inch 102 cm / 40 inch 81 cm / 32 inch

Puissance consommée en mode « on » max.
(puissance audio 1/8 de la valeur max.) : 228 W 164 W 125 W 75,0 W (4A / 73,0 W (4B

Puissance consommée en mode « on » home (1 :
Consommation énergétique annuelle (1 : voir label énergétique joint ou l‘adresse www.loewe.tv/fr/supportportal

Puissance consommée en mode veille :
Puissance consommée avec appareil éteint :

0,38 W
0 W

0,38 W
0 W

0,38 W
0 W

0,40 W
0 W

Résolution : Ultra HD 3840 x 2160 px Full HD 1920 x 1080 px

Technologie d’écran / format d’image : LCD avec technologie de rétroéclairage LED / 16:9

Angle de vue (horizontal / vertical) : 178° / 178°

Dimensions de l‘appareil sans pied (l x H x P) :
Dimensions de l‘appareil avec pied (2 (l x H x P) :

122,9 x 75,1 x 5,5 cm
122,9 x 75,1 x 6,8 cm

107,8 x 66,8 x 5,5 cm
107,8 x 69,9 x 25,7 cm

90,9 x 57,4 x 5,5 cm
90,9 x 60,4 x 25,7 cm

72,9 x 47,7 x 5,3 cm
72,9 x 50,8 x 21,3 cm

Poids de l‘appareil sans pied (approx.) :
Poids de l‘appareil avec pied (2 (approx.) :

27,6 kg
29,1 kg

18,8 kg
21.3 kg

15,5 kg
18,1 kg

9,7 kg
11,7 kg

Température ambiante : 5° C – 35° C

Taux d‘humidité relatif de l‘air (non condensé) : 20 – 80%

Pression atmosphérique : 800 – 1114hPa (0-2000m au dessus du niveau de la mer)

Désignation du châssis : SL 320 SL320F (4A / SL310F (4B

Alimentation électrique : 220 V – 240 V/50–60 Hz

Tuner : Terr./câble :
satellite :

VHF/Hyperband/UHF
4 niveaux : 13/18V/22kHz / 16 niveaux : DiSEqC 1.0 / Système de câble unique : EN 50494

Plage : Terr./câble :
satellite :

Terr./câble : 45 MHz à 860 MHz
Satellite 950 MHz bis 2150 MHz

Nombre de mémoires pour les chaînes : 6 000

Normes TV : analogique :
numérique :

B/G, I, L, D/K, M, N
DVB-T/T2, DVB-C/C2 (5A (5B, DVB-S/S2  (UHD via DVB jusqu‘à max. 30Hz)

Normes couleur : SECAM, PAL, NTSC, NTSC-V, PAL-V (60 Hz)

Formats de son : analogique (FM) :
analogique (NICAM) : 

numérique (MPEG) :

Mono, Stéréo, Bi-canal
Mono, Stéréo, Bi-canal
Mono, Stéréo, Bi-canal, PCM, Dolby Digital, Dolby Digital Plus, Dolby Digital Pulse, Dolby MS11
(Dolby Virtual Speaker, Dolby Pro Logic II, Dolby TrueHD, DTS, DTS HD) (5B

Puissance de sortie audio (sinus / musique) : 2 x 20W / 2 x 40W 

Système d‘enceintes acoustiques : Speaker Box

Télétexte : TOP / FLOF / HiText (Level 2.5)

Mémoire de pages : 2 000

LAN : Standards pris en charge : 10 Mbit/sec Ethernet (10Base-T) / 100 Mbit/sec Fast Ethernet (100Base-T)

WiFi : Standards pris en charge :
Champ de fréquence utilisé :
Types de codage supportés :

IEEE 802.11a/b/g/n, 802.11ac
2400-2483,5 MHz et 5150-5725 MHz
WEP 64 et 128 Bit (ASCII et HEX), WPA PSK, WPA2 AES

Norme pour la mise en réseau local : Universal Plug and Play Audio / Video (UPnP AV)

Formats de fichier pris en charge (3 : Images :
Audio :
Vidéo : 

JPEG, PNG
MP3, M4A (AAC LC), WMA (sans perte), FLAC, WAV (PCM), Ogg Vorbis
AVI (MPEG-1/2, XviD, AC3, MP3), WMV (WMV9, VC-1, WMA9, WMA Pro), 
MP4 (XviD, H.264/MPEG-4 AVC, AAC LC), MOV (H.264/MPEG-4 AVC, AAC LC), MKV (H.265/
HEVC, H.264/MPEG-4 AVC, AC3), FLV (H.264/MPEG-4 AVC, H.263, MP3, AAC LC), MPG 
(MPEG-1, MPEG Audio), TS/PS (MPEG-2, H.264/MPEG-4 AVC, MPEG2 Audio, AC3), VOB (MPEG-2, 
MPEG2 Audio, AC3) 

  H.264/MPEG-4 AVC jusqu‘au profil High (niveau 4.2)

(1  La consommation énergétique par année est donnée sur la base d‘un fonctionnement de quatre heures du téléviseur pendant 365 jours. La consommation énergétique 
réelle dépend du type d‘utilisation du téléviseur. Les valeurs on-mode (home) inférieures à 100W doivent être complétées par des décimales (,0).

(2 Option d‘installation fournie : WM67 (Connect 55), Table Stand Connect 40/48 (Connect 40/48), Table Stand Connect 32 (Connect 32).
(3 Aucune garantie n‘est fournie concernant la possibilité de lecture individuelle des formats.
(4 A : type de périphérique Connect 32 DR+ (54446x55). B : type de périphérique Connect 32 (54446x85).
(5 A : impossible dans le cas du type de périphérique Connect 32 DR+ (54446x55). B : impossible dans le cas du type de périphérique Connect 32 (54446x85).



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

46

Environnement
Remarques juridiques

Protection de l'environnement
Consommation énergétique

Votre téléviseur est équipé d’un bloc d’alimentation avec fonction de 
mise en veille économique. En mode veille, la puissance absorbée 
diminue fortement. (voir le chapitre Caractéristiques techniques). 
Si vous souhaitez économiser encore plus de courant, éteignez 
le téléviseur avec l’interrupteur. Veuillez cependant noter que les 
données EPG (programme électronique) peuvent se perdre dans 
certains cas et que les éventuels enregistrements par minuterie 
programmés via le téléviseur ne sont pas effectués.

  Le téléviseur se trouve complètement hors tension lorsqu’il est 
éteint avec l’interrupteur général. L’arrêt avec la télécommande le 
met uniquement en veille.

La consommation d’énergie de votre téléviseur en état de marche 
dépend du préréglage choisi pour l’efficacité énergétique lors de la 
première mise en service ou du réglage dans Paramètres du système.
Si vous activez l’ajustage de lumière automatique, l’image du téléviseur 
s’adapte à la luminosité ambiante. La puissance consommée du 
téléviseur est alors réduite.

Si aucune commande n’a lieu sur le téléviseur pendant 4 heures (modi-
fications du volume, changement de programme, etc.), le téléviseur 
se met automatiquement en veille. Une minute avant l’expiration des 
4 heures, un message apparaît pour interrompre ce processus.

Emballage et carton

Conformément aux réglementations nationales, nous avons acquitté 
une taxe permettant à un exploitant mandaté de récupérer les 
emballages chez votre point de vente.

L‘appareil

La réglementation européenne 2002/96/CE régie la 
reprise, la manipulation et l’exploitation des appareils 
électroniques usagés conformes à la législation. 
C'est pourquoi les appareils électroniques usagés 
doivent être éliminés séparément des autres. 
Conformément aux réglementations concernant les 

piles, vous ne devez pas jeter les piles usagées dans la poubelle 
domestique normale.
Si vous achetez un appareil neuf similaire, vous pouvez déposer 
votre ancien appareil gratuitement dans l'un des point de reprise 
indiqués, voire chez votrepoint de vente Loewe. Pour de plus amples 
informations concernant la reprise (également pour les pays en dehors 
de la Communauté Européenne), vous pouvez vous adresser à votre 
administration locale.

Les piles

Les piles ne contiennent pas de substances nocives 
telles que du cadmium, du plomb ou du mercure.
Conformément aux réglementations concernant les 
piles, vous ne devez pas jeter les piles usagées dans la 
poubelle domestique normale. Veuillez déposer les 
piles usagées aux points de collecte gratuits prévus 
dans le commerce.

Licences
Fabriqué sous la licence de Dolby Laboratories. « Dolby », « Pro Logic » 
et le symbole du double D sont des marques déposées de Dolby 
Laboratories.

Connect 55/48/40: Connect 32 (54446x55):



Connect 32-55
Notice d‘utilisation

47

fr
an

ça
is

A
Actualisation logiciel

Via support de mémoire USB  ................. 42
Actualiser automatiquement la liste des  
émetteurs  .................................................... 40

Adapter le son  .............................................. 40
Affichage  ........................................................10
Affichage à l‘écran  ........................................ 40
Affichage de l‘état du téléviseur  ................... 18
Affichage permanent de l‘heure  .................. 13
Antenne DVB  ................................................ 40
Archive DR+ .................................................. 26
Arrêt automatique  ..........................................5
Artist Search  .................................................35
Assistant de première mise en service  ....... 14
Audio / Radio  .......................................... 15, 32

B
Balance  ......................................................... 40
Balayage automatique TV+Radio  ............... 40
Branchement des antennes  ...........................9
Branchement du réseau domestique  .........10
Branchement du téléviseur  ............................9
Branchements  ............................................. 40

C
Capots arrière de l’appareil  ............................9
Caractéristiques techniques  ........................45
Caractéristiques techniques du  
téléviseur  ............................................... 40, 44

Chaînes  ......................................................... 40
Changer de liste de chaînes  ......................... 16
Clavier de téléphone portable  ...................... 12
Commandes ................................................. 40
Composants du son  .................................... 40
Conformité / Déclaration du fabricant  ....... 44
Contenu de la livraison  ...................................3
Contraste  ...................................................... 40
Couleur de peau  ........................................... 40

D
Déplacer l‘image verticalement  .................. 40
Digital-Link  .................................................... 40
Disques durs  ................................................ 40
Dokumenation  ............................................. 44
DR+  ............................................................... 40
DR+ Streaming  ........................................27, 40

E
Efficacité énergétique  .............................14, 40
Emetteurs cryptés  ....................................... 43
Enregistrement de programmes  .................24
Enregistrement depuis un smartphone  
(Mobile Recording)  ..................................... 28

Enregistrement du programme en cours ....24
Enregistrement numérique  ..........................24
Enregistrements multiples  ...........................25
Environnement  ............................................. 46
EPG - Guide électronique des  
programmes  .........................................20, 40

Eteindre le téléviseur pendant  
enregistrement  ............................................25

Explication des symboles  ............................. 13
Explication des touches  ................................ 13
Extras  ............................................................ 40

F
Fichier Journal-Exportation  ........................ 40
Filtre antiblocs  .............................................. 40
Fixation des câbles ..........................................9
Fonction Follow-Me  .................................27, 30
Fonctions d‘intervalle  .................................... 31
Format de l‘image  ........................................ 40

G
Généralités sur la commande  .......................11
Guide électronique des programmes - EPG  20, 40

H
HbbTV  ..................................................... 23, 40
Heure et date  ................................................ 40
Historique  ...................................................... 17
Home - Ecran d‘accueil personnalisable  ..... 15

I
Image  ............................................................ 40
Image+ Active  .............................................. 40
Info menu automatique  ................................ 13
Installation du téléviseur  ................................9
Instant Channel Zapping (zapping ultra  
rapide)  .......................................................... 16

Intensité de couleur  ..................................... 40
Interrupteur général de marche/arrêt  ..... 7, 10

L
Langue  .....................................................14, 40
Lecture audio  ............................................... 33
Lecture vidéo  ................................................ 30
Lissage de film (DMM) ................................. 40
Liste AV  .......................................................... 19
Liste de fonctions  .......................................... 19
Liste des émetteurs  ...................................... 16
Liste personnelle  ........................................... 17
Listes de chaînes télévisées  ........................ 40
Listes de radio  .............................................. 40
Logiciel  .......................................................... 42
Luminosité  .................................................... 40

M
MediaNet  ...................................................... 38
Minuterie  ........................................................ 41

Services de minuterie  ............................... 41
Mise en marche  .............................................10
Mise hors tension  ..........................................10
Mobile Recording (enregistrement  
depuis un smartphone)  ....................... 28, 40

Mode de démarrage rapide  ......................... 40
Mode écoute  ................................................ 40
Mode Jeux  .................................................... 40
Mode Radio  ............................................ 34, 35
Module CA  .................................................... 43
Multi-enregistrement (enregistrements  
multiples)  .....................................................25

Multimédia/Réseau  ..................................... 40

N
Navigateur  .................................................... 39
Netteté  .......................................................... 40
Nettoyage et entretien  ....................................5

P
Paramètres du système  .........................15, 40
Paramètres réseau  ...................................... 40
Passage  ......................................................... 36
Passer à un signet  ......................................... 31
Pause sur le programme en cours  ...............25
Photo  ........................................................15, 36

Diaporama  .................................................37
Faire pivoter la photo  ................................37
Faire pivoter l‘image  ..................................37
Mode plein écran .......................................37
Quitter  ........................................................37

Piles  ..................................................................7
PIP (image dans l‘image) ........................21, 40
Première mise en service  ............................. 14
Programmation des touches de la  
télécommande  ..............................................6

Programmations de la minuterie  ................. 41

Index

R
Recherche d‘émetteurs  ................................35
Recherche manuelle (y compris statut 
d‘antenne)  ................................................... 40

Recherche par artistes  .................................35
Réduction numérique des bruits (DNC)  .... 40
Regarder l‘image en direct  ...........................24
Réglage de l‘image  ....................................... 40
Réglage du son  ............................................. 40
Réglage du volume  ....................................... 16
Réglages du raccordement AV .................... 40
Réglages DVB  ............................................... 40
Réglages Multimédia  ................................... 40
Régulation automatique de la lumière  ....... 40
Réinitialisation aux valeurs d‘usine  ............. 40
Renderer  ....................................................... 40
Renouveler la première mise en service  .... 40
Rotation autom.  ........................................... 36

S
Sauts avance/retour dans une vidéo ........... 31
Sécurité  .......................................................4, 5
Sécurité enfants  ........................................... 40
Sélectionner une chaîne  ............................... 16

Avec les touches numériques  .................. 16
Avec P+/P-  ................................................ 16
Via les listes personnelles  ......................... 17

Sélectionner une chaîne via la liste 
d‘émetteurs  ................................................. 16

Services de minuterie  ................................... 41
Smart Card  ................................................... 43
Smart Jump  .................................................. 31
Son  ................................................................ 40
Sortie audio à la prise AV  ............................. 40
Synchronisation son-image  ........................ 40

T
Télécommande  ...........................................6, 7
Télétexte  ........................................................22
Télétexte standard  ....................................... 40
Télévision en mode temporisé  ....................24
Température de couleur  .............................. 40
Timeshift  ........................................................24
Touche fonction WEB  ............................ 40, 43
Touches de couleur  .......................................22
Touches numériques  ............................... 11, 16
Touche TV  ........................................................7
Transférer toutes les listes de chaînes  ....... 40
TV  ..............................................................15, 16

U
UPnP  ..............................................................10

V
VESA  ............................................................. 44
Vidéo  ........................................................15, 29
Vitesse du diaporama  .................................. 36
Volume automatique  ................................... 40
Volume casque  .............................................. 19
Volume maximum  ....................................... 40
Volume maximum lors de la mise en  
marche  ........................................................ 40

Vordefinierte Senderlisten ............................ 16

W
Web  ..........................................................15, 38

Z
Zapping ultra rapide (Instant Channel  
Zapping)  ....................................................... 16



Connect 32-55   
Notice d‘utilisation

fr
an

ça
is

48

n

Service

 
Qualifi Pty Ltd 
24 Lionel Road 
Mt.Waverley VIC 3149 Australia 
Tel +61-03-8542 1111 
Fax +61-03-9543 3677 
E-mail:  info@qualifi.com.au

   
Loewe Opta Benelux NV/SA 
Uilenbaan 84 
2160 Wommelgem, België 
Tel +32 - 3 - 2 70 99 30 
Fax +32 - 3 - 2 71 01 08 
E-mail: ccc@loewe.be

  
Telion AG 
Rütistrasse 26 
8952 Schlieren, Schweiz 
Tel +41 - 44 732 15 11 
Fax +41 - 44 732 15 02 
E-mail: infoKD@telion.ch

 G u a n g d o n g  M G  A u d i o  D e v e l o p m e n t  C o . L t d  No.8 Jinghu Rd. Xinhua St. Huadu Reg. GZ, PRC  Tel +86-(0)20-226756666 Fax +86-(0)20-22675777 E-mail: service@loewe-mg.com6Xiamen Tenote Investment Co. Ltd 26F 3# Xinglin Bay Operation Center, No.478 xinglinwan Avenue, Jimei District, Xiamen, Fujian, PRC 



Connect 32-55



Connect 32-55







<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Impact
    /LucidaConsole
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /DEU <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [595.276 595.276]
>> setpagedevice




